
Infotunni avas volikogu esimees Georgi BõSTRov,
kes kõneles kokkutulnuile linnavolikogu viimase, 25.
novembri istungi tulemustest, rõhutades, et Maardu
seadusandjad on aasta vältel töötanud üksmeelselt
ja ladusalt. See võimaldas linnavolikogul vastu
võtta ülitähtsaid dokumente, mis reguleerivad
linna elu ja tagavad Maardu stabiilse arengu
2015. aastal. Eelkõige läks saadikutel korda
kooskõlastada ja kinnitada 2015. aasta eelarve
ning võtta vastu 2014. aasta lisaeelarve lõplik
variant. Vaadati läbi ja tehti otsused hariduse,
tervishoiu, sotsiaalvaldkonna ja kommunaal-
arengu olulistes küsimustes. Sellega on pandud hea
alus lähemale ja keskpikale perspektiivile. Bõstrov
väljendas veendumust, et on loodud kõik vajalikud eel-
dused selleks, et maardulased tunneksid end kindlalt ja vaataksid
sama kindlalt homsesse päeva.

Seoses Nikolai Vojeikini lahkumisega linnapea ametist ütles Georgi
Bõstrov järgmist:
„Nikolai Vojeikin otsustas iseseisvalt - lahkumisavaldus oli tema

enda valik. Selle ajenditest tasub küsida temalt endalt. Ma ise ei näe
selles midagi üleloomulikku ega erakorralist, mis annaks alust mis
tahes kuuldustele ja oletustele. Kõikjal toimub loomulik rotatsioon,
sealhulgas ka ettekavatsematu nagu meil. Kui aga võimu ja juhtimise
süsteemis tegutseb kogenud ja ladusalt toimiv kaadrikorpus, on mis
tahes kaotused korvatavad - need ei katkesta igapäevast tööd ega

seatud ülesannete täitmist. Antud juhul võtsime vastu otsuse
nimetada linnapea kohusetäitjaks äärmiselt kogenud ini-

mese Rein Meeli, kes enne seda on palju aastaid
olnud abilinnapea ametis. Linnapea kohuseid täi-

dab Rein Meel seni, kuni linnavolikogu kinnitab
uue linnapea. Seda protseduuri näeb ette seadus.
Püüame teha nii, et uue linnapea leidmine ei ve-
niks väga pikale…“
Edasi pöördus Georgi Bõstrov meedia esin-

dajate poole, et soovida enda ja õigi linnajuh-
tide nimel maardulastele head pühade-eelset

tuju. „Uusaasta ja jõulud on igas peres kauaooda-
tud ja armastatud pühad. Neis on mingit erilist nõi-

dust, mis paneb inimesed muutuma ja püüdlema
mõtetes helgema tuleviku poole. Neil päevil ei ela me üks-

nes uurte ja helgete pühade hetkelises rõõmutundes, vaid ka usus
ja lootuses, et meie salajasemad soovid kindlasti täituvad. Mul jääb
vaid soovida, et iga linlane saaks järgmisel aastal kübekegi õnneli-
kumaks ning mure ja vaev temast mööduksid. Käesoleval hetkel
oleme lõpetanud linna jõulueelse ehtimise, valmis on ka linna püha-
deaegsete ürituste kava, millega võib tutvuda linna veebilehel ja lin-
nalehe Maardu Panoraam veergudel. Teeme kõik endast oleneva, et
linna elanikud tunneksid peoatmosfääri täiel määral ja võtaksid uue
2015. aasta aasta vastu parima tujus.“
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Valgevene delegatsiooni vastuvõtt

26. novembril toimunud infotunnis informeerisid linnavalitsuse spetsialistid meedia esindajaid kuu tähtsamaist

sündmustest ja üritusest ja tutvustasid tulevikuplaane.

Osa võtsid linnavolikogu esimees Georgi Bõstrov, abilinnapea Vladimir Arhipov, abilinnapea Valev Kald, sot-
siaalosakonna juhataja Tatjana Kisseljova, haldus- ja välissuhete osakonna juhataja Elina, linnaarengu- ja
majandusosakonna juhataja asetäitja Ants Tsugart, linnavolikogu info- ja kommunikatsioonijuht Valeri Palgi,
Maardu kultuuri- ja infokeskuse direktor Andrei Zarenkov (moderaator), Maardu linna spordijuht Sergei Pet-
rov ja Maardu meediavahendite esindajad.
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Abilinnapea vladimir ARhIPov peatus sotsiaal-kultuu-
rilistel üritustel.

Muuhulgas tõstis ta esile linna pensio-
näride õhtu, mis toimub 12. det-

sembril Vabaajakeskuses
(lähemalt vt rubriigis „Kuhu
minna“).

Intellektuaalsete huvidega
inimestel avanes võimalus
kaasa elada ja jälgida Eesti eru-

diitide võistlust populaarse
KVN-konkursi raames, milles lõid

kaasa ka kaks Maardu võistkonda.
Aasta lõpuks aga toimub Maadu gümnaa-

siumi saalis samavõrd populaarne mäng „Mis? Kus? Millal?“.
Vladimir Arhipov meenutas, et igal esmaspäeval kell 12-13

jätkab Rahvamaja peegelsaalis tegevust eakate tervisevõimle-
mise klubi, kus nad saavad mitte ainult võimelda, vaid ka kuu-
lata loenguid, näiteks tervislikust toitumisest.

Abilinnapea informeeris infotunnist osavõtjaid Maardu rah-
vusvähemuste ühenduse loomisest Vabaajakeskuses. Asuta-
miskoosolekust võtsid osa tatari, ukraina, valgevene, tšerkessi
ja vene kultuuriühenduste esindajad. Kokkutulnud otsustasid
jätkata tööd rahvusvähemuste ühenduste liidu loomisel, töö-
tada välja kooskõlastatud tegevuskava ja määratleda perspek-
tiivsed projektipõhise tegevuse suunad asutatud liidu üksikute
subjektide ning linna multikultuurse keskkonna edasiseks
arendamiseks.

Kultuuri- ja infokeskuse direk-
tor Andrei ZARENKov kõne-
les jõulude ja aastavahetuse
pidulikest üritustest Maardus.
„Lõppemas on Vabaajakesku-
ses 9. detsembril toimuva jõu-
lupeo stsenaariumi
väljatöötamine. Ürituse eripä-
raks on Zarenkovi meelest mitte

ainult traditsiooniline kultuuri- ja meelelahutuskava, vaid ka
täiesti uus element, kus valijatel avaneb võimalus kohtuda lin-
navolikogu saadikutega, suhelda ja esitada neile küsimusi, et
hinnata valimiseelsete lubaduste täitmist nende poolt. Muidugi
tuleb ka kohtumine Külmavanaga, peo ülalisi ootavad kingitu-
sed, huumor ning põnev konkurss „Ema, isa ja mina - oleme
spordipere“.
Elanike jaoks on ettevalmistamisel ka üllatus aasta viima-

seks päevaks. 31. detsembril, mõned tunnid enne aastavahe-
tust, jõuab Maardusse suur grupp külmavanasid koos
lumineidude ja teiste muinasjututegelastega, kes hakkavad
rõõmustama linlasi, eriti lapsi, vahetult elamupiirkondades,
pakkudes neile meelelahutust ja kingitusi.

Kogu jõulu- ja aastavahetuse pro-
gramm pannakse varsti üles linna
veebilehel.

Abilinnapea valev KALD tut-
vustas ülelinnalist hariduspro-
jekti „Ajaloolt tulevikule“.
Linnavolikogu poolt vastuvõe-
tud projekt kestab terve õppe-
aasta ehk 2015. aasta juunikuuni.
Selle eesmärk on ühendada Maadu
haridusasutuste jõupingutused, et luua
ladusalt toimiv süsteem, mis tagaks eri ha-
ridusastmete järjepidevuse Maardu koolides ja gümnaasiumi-
des, kaasa arvatud õhtu- ja kaugõppevormi pakkuvad
haridusasutused.
Projekt startis 26. novembril, mil koolid korraldasid esitluse,

näidates oma parimaid saavutusi ning tutvustades oma aja- ja
arengulugu.

Praegu on koolid valmistumas talvevaheajaks, mille iseärasu-
seks on tänavu asjaolu, et koolid saavad ise määrata vaheaja
pikkust. See tähendab, et lisaks kehtivale talvevaheajale 23. det-
sembrist 4. jaanuarini on neil võimalik pikendada vaheaega 7.
jaanuarini.

Valev Kald märkis rahuldustundega, et Muugal on avatud
lastehoiu päevakeskus ja nüüd saavad vanemad ajadusel jätta
lapsed mõneks tunniks või koguni terveks päevaks keskusse,

kus nad on järelevalve all ja kus nendele korraldatakse harivaid
mänge, keeleõpet, kultuuri- ja kunstialaseid tegevusi. Kõik see
toimub peamiselt värskes õhus.

Abilinnapea õnnitles lasteaeda Sipsik 20. juubeliaastaga, mida
kollektiiv tähistas 27. novembril. Sel päeval korraldasid lapsed
ja personal Vabaajakeskuses kontserdi ja lasteaia ruumides toi-
mus laste ja nende vanemate osavõtul ühine teeõhtu.  

Sotsiaalosakonna juhataja Tatjana
KISSELJovA peatus sotsiaaltali-
tuse korraldatud peoüritustel erine-
vatele elanikekategooriatele:
erivajadustega lastele, lasterikas-
tele peredele ja neile, kel puudub
alaline töö ja kes on arvel Töötu-
kassas. Kisseljova märkis, et juba
1. detsembril sai linnavalitsuse sot-
siaalosakond 500 kingitust, mis an-
takse abivajajatele üle pühadeaegsete
ürituste ajal (allpool toome ära nende ürituste
loetelu, mis on avaldatud ka linna veebilehel www.maardu.ee).
Linnaarengu- ja majandusosakonna juhataja asetäitja

Ants TSUGART jutustas kokkutulnutele, et tänavu pöörab
osakond erilist tähelepanu linna ehtimisele pühadeks. Juba
novembris seati üles ja ehiti kolm linna tähtsamad jõulu-
kuuske - Kellamäe pargis, Veeru tänaval ja
Muugal, lisaks neile veel mitmeid
kuuski ja teisi puid linna keskuses.
Seejuures kasutati ära nii vanad
ehted (mida osaliselt uuendati)
kui ka osteti uusi laternaid ja
lambikomplekte, mis märgata-
valt parandas Maardu välisilmet,
lisades sellele pidulikkust. All-
asutustega on kokku lepitud, et nad
tagavad ka oma territooriumide ja
hoonete kaunistamise. Sama soovitusega pöör-
dusime ka mitmekümne linnas asuva eraettevõtte poole.
Seega on meil alust uskuda, et jõulude ja aastavahetuse eelne
ja aegne Maardu näeb välja üsna pidulik ja kaunis. Puhtust ja
korda on lubanud tagada mitte ainult pühade perioodil, vaid

»  
» 
»
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kogu talve jooksul munitsipaalettevõte
Maardu Linnavarahooldus.

„Tahaksin pöörduda korteriühistute esi-
meeste ja liikmete poole tungiva palvega võtta
pühade-eelsel nädalal ja pühade ajal erilise
kontrolli alla prügikonteinerite täituvus, et
suurendada väljaveo sagedust ja hoida ära
nende ületäitumine.“ (Pöördumine korteri-
ühistute poole ilmub kuulutuste külgedel.)
Avaliku bussiliini pro-

jektijuht, volikogu
liige väino
MooR:
„Küllap on

kõik juba teadli-
kud 1. novemb-
rist tööle
hakanud bussilii-
niga nr 100, mida
teenindab AS Temp-
trans. Leiame, et liini toimimine ja teenindus
väärivad praegu hinnet 3+. On veel reserve ja
kõrvaldamist vajavaid puudusi, eriti maardu-
laste informeerimise osas. Kuid juba tänaseks
on näha, et nõudlus liini järele on kõrge -
vähem kui kuu ajaga on seda kasutanud üle
34% Maardu elanikest. Edaspidi teavitame
maardulasi kindlasti linnalehe Maardu Pano-
raam ja teiste linna meediavahendite kaudu
kõigist uuendustest transpordi töös ning aval-
dame regulaarselt busside sõiduplaane nii ava-
likul kui kommertsliinil.

haldus- ja välissuhete osakonna jubataja
Elina LETJUTšAJA juhtis meediavahendite
esindajate tähelepanu kahele tegevussuunale.

Ta juhustas lühidalt
Valgevene dele-
gatsiooni visii-
dist Maardusse
ja elanike re-
gistreerimise
kampaaniast.

„16.-20. no-
vembrini viibis
linnas Valgevene
pealinna Minski
Frunze rajooni esindajatest koosnev delegat-
sioon. Meenutan, et Frunze rajooniga seovad
meid ammused ja tihedad sõprussidemed, aas-
tast 2000 on rajoon Maardu sõpruspiirkond.
Seekord astusime veel ühe sammu sõpruse ja

koostöö arendamise teel. Kirjutasime alla mit-
med kokkulepped: pikendati Maardu ja Frunze
rajooni sõpruse ja koostöö kokkulepet, sõlmiti
kokkulepped Maardu ja Frunze rajooni koolide
vahel ning kokkulepped mõlema poole lasteae-
dade koostöö kohta. Veel üks koostöökokku-
lepe sündis Maardu kunstide kooli ja
sõprusrajooni loomeasutuste vahel.

Saavutatud on kokkulepe ühiste hariduspro-
jektide osas, mille arutamine on kavas läbi viia
Minskis juba järgmise aasta algul. Muuhulgas
pälvis heakskiidu idee algatada õppivate noorte
terviseturismi korraldamist Valgevenes, mis on
juba ammu tuntud sedalaadi laagrite korralda-
mise poolest.

Visiidi ajal korraldati Valgevene delegatsiooni
jaoks Vabaajakeskuses kontsert. Sealsamas
kohtusid külalised Maardu valgevene diaspo-

raa esindajatega -  kohtumisest võttis osa Val-
gevene Vabariigi suursaadik Eestis.“

Maardu elanike elukoha registreerimise
kampaaniast kõneldes märkis Letjutšaja selle
ülelinnalise ettevõtmise tähtsust ja rõhutas, et
kampaania sihtgrupiks on Tallinnas töötavad
Maadu elanikud, kes ei ole oma alalist elukohta
Maardus registreerinud. 

„Registreerimiskampaania kestab 1. no-
vembrist 31. detsembrini ja näeb ette mit-
meid motiveerivaid abinõusid Maardu linnas
elukoha registreerinud isikutele.

Muu hulgas ootavad sel perioodil elanikere-
gistrisse kantud maardulasi väärt auhinnad -
nende seas on tasuta basseinikülastuse abone-
mendid, massaažiseansid, Maardut tutvustavad
raamatud. Ühed väärtuslikumad on aga tasuta
aastased sõidukaardid kasutamiseks Temp-
transi kommertsbussiliinidel Maardu-Tallinn.

Maardu spordijuht Sergei PETRov loet-
les ja kommenteeris detsembri lõpus ja jaanuari
alguses toimuvad spordiüritused. (Ürituste
kava vt rubriigis „Kuhu
minna“.)

Infotunni lõpetu-
seks palusid aja-
k i r j a n i k u d
Keskerakonna
Maardu osa-
konna juhil, abi-
linnapeal vladimir
Arhipovil ja linnavoli-
kogu Keskerakonna fraktsiooni juhil väino
Mooril kommenteerida Nikolai Degtjarenko

sõnavõttusid Delfi portaalis, mis puudutas
muudatusi Maardu juhtkonnas.

Vladimir Arhipov: „Me leiame, et Degtjarenko
tegevus ei ole koalitsioonilepete vaimuga koos-
kõlas ja on suunatud nende murdmisele. Me ei
kiida heaks ega toeta niisugust tegevust. Kesk-
erakond on küll demokraatlik erakond, kuid par-
teidistsipliini pole keegi tühistanud. Juhtkon on
Degtjarenkoga korduvalt vestelnud sellise tege-
vuse lubamatuse teemal, kuid ta ei ole neid ju-
tuajamisi tõsiselt võtnud, tema argumendiks on
„mulle ei anta midagi ja seepärast on mul üks-
kõik,kas koalitsioon on või seda pole“. Ma sain
meie noorteorganisatsioonilt pöördumise, kus
mainitakse, et Degtjarenko alusetud avaldused
televisioonis ja elektroonilises meedias seavad
ohtu kokkulepped, mis puudutavad niisuguste
projektide elluviimist nagu noorteparlament,
KVN ürituse korraldamine ja teised.“ Teemat
jätkates lisas volikogu tsentristide fraktsiooni
juht Väino Moor: „Kuu aega tagasi kutsuti Degt-
jarenko eetikakomisjoni seoses tema poolt mee-
dias avaldatud moonutatud informatsiooniga
transpordi kohta. Degtjarenko ei ilmunud ko-
misjoni. Juba 11. novembril oli päevakorras
tema fraktsioonist väljaarvamise küsimus. Ka
fraktsiooni nõukogusse ta ei tulnud. Eile teatati
talle, et ta rikub jämedalt partei põhikirja ja
fraktsioonisisest distsipliini. Edaspidi me teda
kutsu. Võtsime vastu otsuse taotleda Degtja-
renko väljaarvamist fraktsiooni koosseisust lä-
himal linnavolikogu istungil.“
Allikas: www.maardu.ee
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Maardu 25.november 2014
Päevakorra arutelu:

1. Avalduse läbivaatamine
2. „Maardu linna 2014.aasta
II lisaeelarve vastuvõtmine”
2 lugemine
3. Maardu linna teede ja tä-
navate teehoiukava aastateks
2015-2018 kinnitamine
4. „Maardu Linnavolikogu
28.06.2011 .a. määruse nr 52
„Maardu linna kohalike
teede nimekirja kinnitamine“ lisa1 muutmine“
5. oÜ Maardu Linnavarahoolduse taotluse läbivaatamine ja osakapitali
suurendamine
6. vana-Narva mnt 31 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu kehtestamine
7. Sõidusoodustuste kehtestamine Maardu-Tallinn bussiliinidel 
8. „2015.a. maamaksu kehtestamine Maardu linna haldusterritooriumil“
9. Maardu Linnavolikogu 30.09.2014 .a. otsuse nr 86 „Aarde 2 kinnisasja
Maardu linnale tasuta omandamine ja kinnisasjale valitseja määramine“
muutmine
10. Maardu Linnavolikogu 30.09.2014 .a. otsuse nr 87 „Aarde 3 kin-
nisasja Maardu linnale tasuta omandamine ja kinnisasjale valitseja
määramine“ muutmine
11. Maardu Linnavolikogu otsuse „Paemurru tn 5, Kaarle, Risti; Keldre
1, Keldre 2, Riigimaa 1, Riigimaa 5, Riigimaa 6; Riigimaa 21 kinnistuse
ja lähiala detailplaneeringu algatamine“
12. Maardu Linnavolikogu otsuse „Maade munitsipaalomandisse
taotlemine“ läbivaatamine
13. Maardu Linnavolikogu otsuse „Kallasmaa 12 katastriüksuse munitsi-
paalomandisse taotlemine“ läbivaatamine
14. Maardu Linnavolikogu 27.07.2004.a. määruse nr 55 „Maardu linna
jäätmehoolduseeskirja kehtestamine“ muutmine
15. ”Maardu linna 2014.aasta II lisaeelarve vastuvõtmine” 3 lugemine

Ettekandja: rahandusosakonna juhataja Anatoli Kartov
Georgi BõSTrOV,

Esimees

MAARDU LINNAvoLIKoGU

Algus 2. leheküljel

EESTI vABARIIK
MAARDU LINNAvoLIKoGU

M Ä Ä R U S
Maardu                          25. november 2014 nr 25

2015. a maamaksu määrakehtestamine
Maardu linnahaldusterritooriumil

Võttes aluseks Maamaksuseaduse (RTI
1993,24,428) § 5, § 8 ja § 11, rahandusministri 17.
01.2001. a määruse nr 10 "Maamaksuseaduse rak-
endamise kord" (RTL 2001, 11, 154) ning lähtudes
Maardu Linnavalitsuse protokollilisest otsusest
18.11.2014 nr 59

Maardu Linnavolikogu m ä ä r a b:
§ 1. Kehtestada 2015. a maamaksu määraks esime-

ses hinnatsoonis (HO 446001)  2,5%, teises hinnat-
soonis (HO 446002) 2,5% ja kolmandas hinnatsoonis
(HO 446003) 2,5% maa maksustamishinnast aastas,
välja arvatud käesoleva määruse paragrahvis 2 sätes-
tatud juhul.

§ 2. Kehtestada 2015. a põllumajandussaaduste
tootmiseks kasutusel oleva haritava maa ja loodus-
liku rohumaa maamaksu määraks 0,1% maa maksus-
tamishinnast aastas.

§ 3. Maamaksu tasumisest on vabastatud maa
omanik tema omandis oleva või maamaksuseaduse
§-s 10 sätestatud maakasutaja tema kasutuses oleva
elamumaa või maatulundusmaa õuemaa kõlviku osas
kuni 0,15 ha ulatuses, kui sellel maal asuvas hoones
on tema elukoht vastavalt rahvastikuregistrisse kan-
tud elukoha andmetele.

§ 4. Maamaksu tasumisest on vabastatud
hooneühistu elamumaa selliste füüsilisest isikust
hooneühistu liikmete osamaksude proportsiooni
osas, kelle elukoht vastavalt rahvastikuregistrisse
kantud elukoha andmetele on sellel maal asuvas
hoones, 0,15 ha ulatuses, iga nimetatud tunnustele
vastava hooneühistu liikme kohta.

§ 5. Kui maa on kaasomandis, on kaasomanikud
maamaksu tasumisest vabastatud paragrahvis 3
sätestatud tingimustel elamumaa või maatulundus-
maa õuemaa kõlviku osas kokku 0,15 ha ulatuses.
Käesolevas lõikes sätestatu ei kohaldu korterioman-
dite omanike suhtes.

§ 6. Vabastada maamaksust kuni 45,00 euro ula-
tuses represseeritu või represseerituga võrdsustatud
isik, isiku kirjaliku avalduse alusel ühe tema kasu-
tuses oleva elamumaa või korteriomandi osas
tingimusel, et maksuvabastuse taotleja ei saa maa ka-
sutusõiguse alusel rendi- või üüritulu.

§ 7. Avaldus § 6 sätestatud ajutise maksuvabastuse
taotlemiseks tuleb esitada Maardu Linnavalitsusele
hiljemalt maksustamisaasta 25. jaanuariks.

§ 8. Paragrahvides 3-5 sätestatud maamaksuvabas-
tust rakendatakse kõikide tingimustele vastavate
isikute suhtes riiklikesse registritesse kantud andmete
alusel.

§ 9. Määrus jõustub 01. jaanuarist 2015. a.
Georgi BõSTrOV

Esimees

Seoses talve saabumisega on Muugal tekkinud
probleem sõidutee äärde haljasala kaitseks võõraste
autode eest asetatud suured kivid. See on ametlikult
keelatud ja trahviga karistatav, kuna see on teeala
maa ja kuulub linnale. 

Lugupeetud kinnistuomanikud: veeretage kivid tee
äärest aia äärde kuni kevadeni, lume sulamiseni. Vas-

tasel juhul takistavad need kivimürakad lumekoris-
tust ja võivad lõhkuda lumekoristusmasina saha. Ette
tänades.

Valur IlVES
korrakaitsespetsialist

Maardu linnavalitsus

ISTUNGI PÄEvAKoRD

2015.a. MAAMAKSU MÄÄRA 
KEhTESTAMINE MAARDUS

Teadeanne Muuga elanikele
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MAARDU LINNA 
TEEDE TALIhooLDUS

Maardu linna avalikult kasutatavate
teede talihoolduse eest vastutab
Maardu Linnavarahoolduse OÜ.Infor-
matsioon ja ettepanekud telefonil +372
6060800 (tööpäevadel) ja 55555113
(puhkepäevadel), e-post:
mlvh@maardu.ee.
Maardu linna läbivate riigimaanteede

(Tallinn - Narva mnt ja Põhjaranna tee)
hooldust korraldab Maanteeamet. Info
tel 1510, e-post: info@mnt.ee

MAARDU LINNAvALITSUS TEATAB
Maardu Linnavalitsus teatab

Rööpa IA kinnistu detailpla-
neeringu ja keskkonnamõju stra-
teegilise hindamise (KSH)
aruande avalikustamisest.Planeer-
itav ala paikneb kahe raudtee
vahel Altmetsa teest lõuna pool.
Ala on suurusega ca 8,5 ha.De-
tailplaneeringu peamine eesmärk
on kinnistu jagamine ning
moodustatavatele kruntidele ehi-
tusõiguse ja kasutustingimuste
määramine äri/tootmishoonete
püstitamiseks.Detailplaneeringu
alusel on kinnistu jagatud
seitsmeks äri- (20%)/tootmismaa
(80%) krundiks, millele on lu-
batud rajada kuni 3 hoonet kõrgusega kuni 22m ja ehitusaluse pinnaga (sõltuvalt krundi suu-
rusest) 1870m2 - 4058 m2 .Kruntidele juurdepääsuteede rajamiseks on moodustatud kaks
transpordimaa sihtotstarbega maaüksust.

Detailplaneeringuga ja KSH aruandega on võimalik tutvuda tööaegadel 28.11.- 31.12.2014.
a Maardu Linnavalitsuse ruumis 101, Kallasmaa tn 1, Maardus ja linna kodulehel
www.maardu.ee.
Täiendav info: 60 60 726; 60 60 731

PALvE
KoRTERIÜhISTUTELE
Seoses jõulupühadega ja aastavahetusega

palume Teid hoida jäätmemahutite paikne-
miskohad puhtana ja vältida konteinerite
ületäituvust. Kui ei piisa jäätmemahutite
graafikujärgsest tühjendamisest, tuleb tel-
lida jäätmevedajalt (AS Ragn-Sells) kon-
teineri(te) lisatühjendus. Maardu linnas
toimub segaolmejäätmete vedu esmaspäe-
val, kolmapäeval ja reedel.

Maardu linnavalitsuse linnaarengu- ja
majandusosakond

Kätte on jõudmas aasta pimedaim aeg. On täiesti lo-
omulik, et ajal, mil hommikul kodust lahkudes ja õhtul
koju minnes on pime, süüdatakse elamise hubasemaks
muutmiseks tihti küünlaid. Kindlasti tuleb seda tehes pi-
dada meeles, et iga elav tuli võib olla ohtlik. 

Käesoleva aasta jooksul on üle vabariigi põlevast
küünlast alguse saanud tulekahjudes hukkunud juba
kuus inimest. Varsti jõuab kätte küünalde põletamise tip-
paeg. Et peoõhtust ei saaks algust traagiline tuleõnnetus,
peame me kõik järgima mõningaid liht-
said reegleid.

Põhja päästekeskuse juhi asetäitja
tuleohutusjärelevalve alal Ants Agura-
iuja meenutas, et ostes poest
küünlapakki, on pakil kirjas küünalde
kasutamiseks ohutusreeglid või pikto-
grammid. „Nendega peaks enne
küünalde süütamist tutvuma, sest mõne
nüansi peale ei pruugigi kohe tulla.
Näiteks nö teeküünlaid ei tohi mitme-
kaupa lähestikku süüdata, sest tempera-
tuur võib minna liiga kõrgeks ja parafiin
võib süttida,“ ütles Aguraiuja. Samuti on
omad reeglid õueküünalde põletamisel.
„Loomulikult tuleb õueküünlaid põletada ainult õues,
ka nende kasutusjuhendis peaks olema kirjas, kui kaugel
need võivad põlevmaterjalist asetseda. On olnud juhtu-
meid, kus õueküünlad on süüdanud näiteks hoone pui-
dust terrassi,“ märkis Aguraiuja. 
Kindlasti ei tohi ühtegi põlevat küünalt jätta

järelvalveta. Enne kodust lahkumist või kasvõi magama
heitmist, tuleb veenduda, et küünlad elamises on kustu-
tatud. Tundub lihtne, ometi saab igal aastal alguse palju
põlenguid just järelvalveta jäetud küünlast. Põlevaid

küünlaid ei jäeta ka laste valvata, nemad tihtipeale ei te-
advusta endale veel kõiki lahtise tulega seotud ohtusid.
Jälgida tuleks ka, et pere karvane lemmik, olgu selleks
siis kass või koer, ei jääks süüdatud küünlaga tuppa ka-
hekesi, mängutuhinas võib see kergesti ümber kukkuda
ning pahandus ongi käes.

Süüdatud küünal tuleb panna tulekindlale alusele, mil-
lelt see maha kukkuda ei saa. Kindlasti peab süüdatud
küünal olema kaugel igasugustest süttivatest materjali-

dest. Küünal aknal on küll vi-
suaalselt kena, aga enne selle
süütamist tuleb veenduda, et
lähedal pole näiteks kardinaid.
Kardinad süttivad hetkega
ning tuleõnnetus ongi käes.
Tihti pannakse pika küünla
ümber pärgasid või muid kau-
nistusi. Seda tegelikult teha ei
tohi, sest küünla lühikeseks
põledes võivad kaunistused
väga kergesti süttida.

Tegelikult on selliste lihtsate
reeglite täitmine jõukohane
kõigile. Enne suurte pühade

saabumist on jällegi õige aeg teha kodus väike ringkäik
ja vaadata, kas elamine on tuleohutu ning suitsuandur
jätkuvalt töökorras. Juba varakult tasub mõelda, kas
põlevad küünlad kuusel on ikka kõige õigem lahendus?
Tegelikult on turvalisem need asendada näiteks
elektriküünaldega. 

Indrek HIrS
Päästeamet

Põhja päästekeskuse pressiesindaja
511 4807

Kena küünlaleek ei tohi 
põhjustada traagilist tuleõnnetust

viimsi sai 
noortevolikogu

11.novembril, moodustati Viimsi Vallavolikogu juurde Viimsi Noortevo-
likogu, mis esindab ja kaitseb valla noorte huve. Noortevolikogu on vallavo-
likogu ja vallavalitsuse juures tegutsev noortest koosnev nõuandev kogu.

Noortevolikogu põhitegevuseks on kutsuda noori aktiivselt osalema
ühiskondliku elu korraldamises, rääkida kaasa valla noorsootöö korralduslikes
küsimustes, tutvustada noortele demokraatia põhimõtteid, julgustada ko-
danikulgatust ning kaasata noori vallaelu korraldamist puudtavatesse otsustus-
protsessidesse.

Septembris asutatud Viimsi Noortevolikogu eestvedaja Adhele Tuulase sõnul
on Viimsis noortevolikogu varemgi tegutsenud kui noorte aktiiv ja MTÜ. „Uus
13-liikmeline volikogu püüab luua noortega kontakti ja tuua noorte ideed ot-
sustajateni,“ ütles Adhele Tuulas.
“Oleme õnnelikud, kui meie arvamusi kuulatakse. Tahame olla võrdsed part-

nerid,” sõnas noortevolikogu hariduskomisjoni juht Karl Koost kirjeldades,
millisena näevad noored oma rolli vallavalitsuse juures. Karl Koost tõi välja,
et üldisele eesmärgile lisaks on oluline noortevolikogu taaskäivitamisega luua
tugev alus järgnevateks aastateks. “Mida konkreetsem on struktuur ja koostöö
vallavalitsusega, seda kindlam on järjepidevus. Täna tunneme end kindlalt,
sest meie tegevust märgib ka koalitsioonikokkulepe,” sõnas Koost.
Vallavanem Jan Trei sõnul annab noortevolikogu loomine hea võimaluse

noortega vahetult suhelda.„Läbi aktiivse noortevolikogu saame teada, mida
meie valla noored vallavalitsuselt ootavad ja loodavad. Noortevolikogu teeb
valla noorte hääle kuuldavamaks. Ootame värskeid mõtteid ja ideid, seda, mida
saame senisest paremini noorte jaoks ära teha,“ ütles vallavanem Jan Trei.
“Omavalitsuse juhtimisel on oluline kaasata erinevaid sihtrühmi. Meil on hea

koostöö eakate, politsei ja külavanematega. Nüüd saime hea partneri noortevo-
likogu näol. Loome Viimsisse traditsiooni, mille kohaselt kaasame Viimsi
noored valla juhtimisse. 1. detsembril Noorsootöö nädala raames usaldame
vallajuhtimise noorte kätte. Mõistagi vaatame noorte poolt tehtud otsused üle
ja parimad nendest proovime ellu viia. Võib-olla kasvavad meie noortevoliko-
gust välja tulevased vallajuhid,” sõnas Jan Trei kokkuvõtteks.

lisainformatsioon:riina Solman
Kommunikatsiooni- ja arendusjuht Viimsi Vallavalitsus

Tel +372 5292992
Skype: riina.solman



Sõnavõtnud jutustasid muusikakoolina tege-
vust alustanud kunstide kooli saavutustest.
Kõneldi inimestest, kes on andnud suure panuse
selle nimel, et koolist saaks niisugune õppeasu-
tus nagu ta praeguseks on muutunud. Linna
juhtkonna nimel võtsid üritusestosa linnavo-
likogu esimees Georgi Bõstrov, volikogu es-
imehe asetäitja Leo Repponen, abilinnapead
Vladimir Arhipov ja Valev Kald. Kooli nimel
võttis sõna direktor Hendrik Nagla. Ta tänas
linna juhte koolile osutatud abi ja tähelepanu
eest. Ürituse ametlikule osale järgnes
muusikakooli aruandekontsert.

Aleksandr GuSSEV

Maardu kunstide kool sai
25-aastaseks

Kool avas oma uksed esmakordselt 1989.
aasta 1. septembril ja juba veerand sajandit on
need avatud igaühele, kes soovib kunsti ja
muusika maailmast osa saada ja seda tundma
õppida. Kas 25 aastat on palju või vähe? Ajaloo
mõttes on see hetk, ent kui lehitseda kooli

kontserdielu päevikut, mille pidamist alustas M.
Kramp juba 1993. aastal, siis mõistad, kui hu-
vitava ja keerulise tee on kool läbi käinud. 

Täna on Maardu kunstide koolis в182 õpilast
ja 19 õpetajat. Siin saab õppida klaverit, kitarri,
viiulit, akordioni, bajaani, puhkpille, löökpille
ning kujutavat kunsti. 

Paljud kooli lõpetanud noored jätkavad õpin-
guid kesktaseme ja kõrgemates õppeasutustes,
omandades muusiku või kunstniku elukutset.
Neile noortele, kes oma elu nende elukutsetega
ei sidunud, jäid siiski õpinguaastail saadud
mälestused ja kogemused. Kogu kooli kollek-
tiiv, õpilased ja lapsevanemad soovivad koolile
loomingulisi võite, valgust, rõõmu, edu ja õit-
sengut. Kõlagu seal alati muusika ja laste
hääled. 

Kutsume kõiki muusikasõpru jõu-
lukontserdile: 18. detsembril Vabaajakeskuses
algusega kell 18. 

Olga PrIdOnOVA, 
Kunstide kooli õpetaja

7. novembril 1991 allkirjastas Eesti Ülemnõukogu esimees Arnold rüü-
tel seadluse omavalitsuse staatuse andmisest Maardu linnale. Sellest ajast
alates on 7. novembrit Maardu linnas pidulikult tähistatud.Ka sel aastal
tulevad Kallavere Keskkooli kokku eelmise ja praeguse koosseisu volikogu
liikmed, linna juhtkonna esindajad, munitsipaalettevõtete ja asutuste juhid,
tööveteranid ja avalikkuse esindajad.Tublimatele linlastele anti üle autasud
linna arengusse tehtud panuse eest, lilled ning linnavolikogu ja linnava-
litsuse tänukirjad.

Aasta 2014 laureaadid on:
SILvI METS – Maardu linna aukodanik 
RITA vISSAK – Maardu linna teenetemärgi
kavaler  
vALENTINA KATõšEvA – Maardu linna
teenetemärgi kavaler 
AINA UNT – sädeinimene 
vALERIy KoNDRATyUK – aasta haridustöö-
taja 
LIIDIA BoDNAR – aasta sotsiaal- ja ter-
vishoiutöötaja 
JELENA KoLJAGINA – aasta kodanikeühendus 
hELGE PANTALoN – alusharidus töötaja 
JEvGENI DMITRIJEv – aasta kultuuritöötaja 
TIMAR TIGANIK – aasta kommunaaltöötaja 
SERGEI BALõBIN – aasta toetaja 
RAvIL ALJUKov – aasta partner
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14. novembril toimus Vabaajakeskuses
vene koori Rjabinuška 15. aastapäevale
pühendatud aruandekontsert. Saal oli
täis. Kontsert koosnes kahest osast, va-
heajal pakuti publikule suurest
samovarist teed ning koduseid pirukaid,
präänikuid ja kommi. Pidu austas oma
juuresolekuga ka linna juhtkond, kes
kinkis koorile portatiivse võimendi ja
musikaalse nuku - täies pidurüüs Santa
Clausi. Tervitussõnad lausus kohaloli-
jaile Maardu linnavolikogu esimees

Georgi Bõstrov, kes andis väärilise hin-
nangu koori panusele linna kultuurielu
arendamisse ja soovis loomekollekti-
ivile hoida senist kõrget taset ka edas-
pidises tegevuses ning jätkuvalt
rõõmustada elanikke oma kontser-
tidega. Vastussõna ütles koori kunstiline
juht Nikolai Švets. Kontserdi lõppedes
tõid tänulikud kuulajad artistidele lilli,
õnnitlesid juubeli puhul ja soovisid
tugevat loomingulist tervist.

Aleksandr GuSSEV

14. novembril sai Maardu kunstide
koolil täis 25 aastat tegevuse algusest.
Juubelit pidas kool oma koduseinte
vahel, pidulik üritus toimus kooli
saalis. 

Kunstide kool tähistas juubelit

Ansambel Rjabinuška tähistas
15. aastapäeva

Maardu 
Laureaadid
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30. novembril peeti Vabaajakeskuses maha
KVN-i (Lõbusate ja Leidlike Klubi) Maardu
karikamängud. Mõõtu võtma olid tulnud
seitse Tallinna ja Maardu võistkonda: „Kopli
džentelmenid“, „Auklikud naljad“, „Viis+1“,
Ella Katzenelenbogen“, „Kojusõidupilet“
Tallinnast ning „Tonn raudbetooni“ ja „Tee
head“ Maardust. Mängud korraldas MTÜ
Julged Noored, sponsoriabi pakkusid Maardu
linnavalitsus ning Maxima kauplustekett ja
firma Essentuky. Žüriis old Maardu abilinna-
pea Vladimir Arhipov, perearst ja linnavo-
likogu liige Boriss Slepikovski, Maardu

gümnaasiumi direktor Pavel Titov, kohalik et-
tevõtja ja portaali Maardu.info omanik Jev-
geni Agejev ning Maardu KVN-i veteran,
kunagi võistkonna F4 liikmena tuntud Dmitri
Senin. 
Päeva lõpuks selgusid tulemused: parimaks

ning kuldmedali ja karika vääriliseks osutus
Tallinna võistkond „Ella Katzenelenbogen“,
kes koosne sühestainsast mängijast - see oli
Klim Jevdokimov. 3. koht ja pronksmedal ku-
ulus Tallinna võistkonnale „Kopli džentel-
menid“. Teise koha ja hõbemedalid sai
Maardu võistkond „Tonn raudbetooni“.  

AlEKSAndr GuSSEV

Sel sügisel avatakse
Muugal laste õue
loovuskeskus. Keskus
pakub õuelastehoidu 2-
7-aastastele lastele, eesti
keele ringi muu-
keelsetele lastele, inglise
keele ringi ja loovus-
ringi.

Lastekeskuse visiooniks
on olla omanäoline
lasteaed, kus laps omandab
eluks vajalikud oskused ja teadmised
ning koolivalmiduse läbi mängu vabas
looduses.

Mis on õuelasteaed? Põhjamaades
on see üsna levinud lasteaia vorm,
mille eesmärk on tõsta laste keskkon-
naalast teadlikkust ja soodustada ter-
vislikke eluviise. Rohke õues
viibimine parandab laste tervist,
arendab motoorseid võimeid,
soodustab keskendumist, arendab
loovust, vähendab stressi ja on
vanuses 3-6 eriti vajalik lapse aju
arengu seisukohalt.

Lastekeskuse iganädalases kavas on
matkad, sportlikud ja loovad tege-
vused. Leitakse sobiv tasakaal tubase
tegevuse ja väljasviibimise vahel.
Meie päev algab ja lõpeb õues. Kui
kõik on kohale jõudnud, alustame
hommikuringiga. Arutleme, milline

võiks meie päev täna tulla ja siis vas-
tavalt ka tegutseme. Ka meil on
õppekava, mille aluseks on võetud 
riiklik õppekava ja mille me aasta
lõpuks läbime, aga me teeme seda
loovamalt, mänguliselt ja õues. Suurt
rõhku paneme just loovusele, arut-
lemisele ja eksimisjulgusele. Sest läbi
eksimuste me õpime ja isetegemise
käigus omandatu jääb paremini
meelde, tekivad seosed.

Juunikuus toimus esimene eesti
keele mängulaager õues. Huvilisi oli
palju ja kahjuks kõiki vastu võtta ei
saanud. Kahe nädala jooksul sai peale
eesti keele õppimise ka maalida, vool-
ida, avastada, katsetada. Hoolimata il-
mataadi vingerpussidest ja vihmast
oldi toas vaid söögipausil. Laagri
lõppedes oli kurb meel nii lastel kui
vanematel.

Maardu KvN sai 2. koha 

LASTE õUE LoovUSKEKUS

13. novembril käisid meie gümnaasi-
umi õpilased Pae gümnaasiumis üle-
maailmsele teaduste päevale pühendatud
üritusel. õpilased ja ürituse külalised ku-
ulasid loengut elektrienergia tootmisest.
Seejärel toimus viktoriin, millest võttis
osa eri koolide õpilastest koostatud
segavõistkonnad. Üks võistkond, kuhu

kuulus ka Maardu tüdruk, saavutas es-
imese kohta. Kõik osavõtjaid said kingi-
tused, iga kool sai projektis kaasalöömise
eest diplomi. õhkkond oli sõbralik ja
rõõmsameelne, päev möödus kasulikult
ja südamlikult

Karina IVAnOVA, 
gümnaasiumi õpilane

Novembris toimus gümnaasiumis
perepäev, mille algklasside õpilased veet-
sid koos perega. Päev möödus lõbusalt ja
kasulikult. Seekord anti peredele või-
malus minna maailmareisile. Pidu algas
aktusesaalis, kus ansamblid Art line ja
BooM-ClaP tegi ettepaneku pisut liik-
meid sirutada ja teha Päikesevõimlemist.
Reis kulges jaamast jaama, iga jaam
sümboliseeris teatud riiki. Näiteks jaa-

mas nimega Prantsus-
maa valmistasid lapsed
koos vanematega
pirnidest ja viinamar-
jadest põnevat, ja mis
peamine, ka maitsvat
siili. Aafrika-nimelises
jaamas võis õppida ja
tantsida lõbusat ja
särtsakat Makarena
tantsu. See andis kõig-
ile positiivse laengu ja
vapustavalt hea tuju
kogu päevaks. osavõt-
jad täitsid ülesandeid

tohutu huviga. Auhinnaks said kõik
pered meeldivaid ja üllatavaid kingitusi. 

Päev jäi kindlasti kõigile meelde.
Täname Maardu Peetri pizzat ja selle

juhti vitali Melnikovi abi eest peo kor-
raldamisel!

Jelena HISAMuTdInOVA,
gümnaasiumi õpilane

Novembris kogunes õpilasi kogu
Eestist Tõnismäe reaalkoolis toimuvale
vene kõne festivalile. Üritusest võtsid osa
ka meie gümnaasiumi 9.-10. klasside õpi-
lased. Lapsed moodustasid võistkonnad
eri koolide õpilastest - see andis või-
maluse õppida tegema koostööd uute in-
imestega ja sõlmida selle käigus uusi
suhteid. osavõtjatele tehti et-
tepanek mõelda välja uusi eesti-
vene sõnu. Tegevus osutus väga
haaravaks ja pakkus lõbu. See-
järel pidid võistkonnad esitama
pantomiimi vene muinasjuttude
teemal. Lisaks esitati stseene
kummalistele tekstidele, näiteks
„Kuidas taltsutada tarakani“.
Ettekantud etüüdid olid väga
naljakad ja lustakad. Kõik os-
avõtjad said kaasa diplomid ja

Puškini ülikooli logoga mälupulgad.
Üritusel valitses väga üksmeelne ja

vaba õhkkond. 
Paljud leidsid uusi sõpru. Projekt oli

kasulik ja õpetas loomingulist koostööd
tundmatute inimestega.

Karina IVAnOVA,
10. klass

Teaduse päev

Perepäev

vene kõne festival
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Maardu poksijad olid 
tublid

29.-30. novembril toimusid PSK spordi-
kooli poksisaalis Narvas Ida-Virumaa lah-
tised meistrivõistlused poksis. Eri
vanuseklassides poksijaid oli Tallinnast,
Tartust, Maardust, Tapalt, Kohtla-Järvelt,
Jõhvist, Sillamäelt ja muidugi Narvast.

Meie poksijatel läks hästi: 1. koha said
Vlad Romanjuk (ühtlasi turniiri parim pok-
sija), Erik Kabanov, Vadim Košman, Daniil
Semaško ja Artur Danilov; 2. koha Makar
Vdovitšenko, Valentin Zorov ja Art-
jom Korilov. 

õNNITLEME MEIE TšEM-
PIoNE JA AUhINNASAAJAID!

* * * 

Euroopa juunioride meistrivõistlustel
Anapas võitis Maardu poksija Vlad
Romanjuk ülekaalukalt Leedu meist-
rit, kuid jäi hiljem alla saksa sportla-
sele Denis Gališile. Kuid see
poksimatš jääb ilmselt Vladi rivaali
veel kauaks painama. Heitlus kulges
äärmiselt tasavägiselt, kusjuures teises
raundis saatis Vlad oma vastase ko-
guni nokdauni. Kummatigi lõppes
kohtumine 10:9 Saksamaa nahkkinda-
mehe võiduga. Treener Jevgeni Golo-
vatši hinnangul näitas tema õpilane
oma parimat stiili ja kui kohtunikud
oleksid võitjaks kuulutanud Vladi,
oleks see olnud sama õiglane otsus.
Kuigi Romanjuk saavutas võistlustel
üheksanda koha ega pääsenud meda-
liheitlusse, peavad klubi Olümp-
Maardu Kalev treenerid Anapa
võistlust kordaläinuks. Küllap ammu-
tab Vlad sealt tahet eelseisvateks pin-
gutusteks kõrgete resultaatide nimel.

Noored kikkpoksijad 
tõid Tallinna turniirilt

kuldmedalid 
Järjekordne võistlusturniir kikkpok-

sis, kus head taset demonstreerisid
meie noored taekwondo sportlased,
toimus 16. novembril Tallinnas Kris-
tiine Judokeskuses. Light-kontakt
ning kick-light kategooriates olid esin-
datud pea kõik tuntumad võitluskunstide
organisatsioonid, kes meil Eestis kikkpoksi,
karated ja taekwondod arendavad. Eesti
Taekwondo Liit oli esindatud rohkem kui
20 sportlasega, kelle hulgas ka mitmed kõr-
gema kategooria atleedid. Maardu linna au
kaitsesid kaks taekwondo klubi Katleri-
ShogenClub kadetti Maksim Smirnov (12)
ning Danila Subatšus (13), kes võitsid mõ-
lemad oma kategooriates esikoha.

Kuni 37 kg kategoorias sai Maksim Smir-
nov light-kontakt stiilis poolfinaalis üsna
kergelt jagu temast märksa kogenematust
vastasest. Seevastu tuli aga finaalivastaseks
juba tõsisem ja agressiivsem võitleja, kel-
lega Maksimil juba rohkem pusimist oli.
Rakendades aktiivset jalalöökide tööd vas-
tase kehasse ning minnes samas üle käelöö-
kidele ülemisse diapasooni, kogus Maksim
vajaliku punktiskoori. Olles saanud kohtu-
nikult mitu märkust löökide eest vastase jal-
gadesse, koondas ta rünnaku jalalöökidele
pähe. Heitluse keskosas õnnestus Maksimil
aga täpse parema käelöögiga vastane põ-
randale saata. 

Haaravaks vaatemänguks kujunes Danila
Subatšuse finaalkohtumine kick-light stiilis
kehakaalus kuni 47 kilogrammi. Ehkki Da-
nila näitas kahe raundi vältel üles enese-
kindlust, siis kerge see tal ei olnud.
Sellegipoolest ületas Danila tehniline tase
vastase oma ja nõnda saavutasidki mõle-
mad meie spordimehed oma kategooriates
esikohad. 

Jõuproovide sarja järgmiseks etapiks on
taekwondo Eesti meistrivõistlused Haapsa-
lus, kus selguvad ka koondisesse pääsejad,
seega 2015. aasta Euroopa meistrivõistlus-

tel osalejad. Ja edasi tulevad juba taek-
wondo maailma karikavõistlused, mis
toimuvad detsembri alguses Valgevene pea-
linnas Minskis.

Tegelege spordiga, sõbrad! Tulge taek-
wondo trenni!

Noorsportlased noppisid
medaleid

Novembris leidis Tallinna Tehnikaülikooli
spordihallis aset lahtine rahvusvaheline tur-
niir taekwondo olümpiaversioonis (WTF),
kus osales üle saja sportlase. Võistlustulle
asusid noored võitluskunstide harrastajad
Venemaalt, Valgevenest, Lätist, Leedust ja
meie vabariigist. Maardu Katleri klubi Sho-
genClub au kaitsesid 6-aastane Arseni Su-
batšus, 10-aastane Daniel Hallop,
17-aastane Meeri Soldatenko, 12-aastane
Maksim Smirnov ning 14-aastane Kristina
Livadina.

Selle võitluskunsti olümpiaversiooni jõu-
proovid on alati silma paistnud oma kõrg-
tehnoloogilise lähenemise poolest. Seegi

kord rakendati elektroonilisi anduritega va-
rustatud kaitseveste ning sensoritega sokke.
Tabavad jalalöögid vastase fikseeritakse
kaitsevesti löögitundlike ja sokkide tõstu-
tundlike andurite poolt ning edastatakse
peakohtuniku arvutisse. Paralleelselt hinda-
vad võistluse käiku ka küljekohtunikud,
kusjuures andurite näitajad peavad kokku
langema kohtunike hinnangutega. Tulemu-
sed kuvatakse arvuti ekraanile reaalajas. Ta-
bamused vastase pähe fikseeritakse
kohtunike poolt visuaalselt. Tehnikaülikooli
spordihallis oli igale võistlusmatile paigal-

datud eri rakursside all kaamerad ning ka
suured vedelkristall-monitorid, mis võimal-
dasid vaidluste puhul videokordusi. See on
erandlik nähtus võitluskunstide puhul, kus
jõuproovi käigus kasutatakse videosalves-
tuse abi. Erinevalt klassikalisest taekwon-
dost (ITF) on olümpiaversiooni WTF
reeglites käelöögid pähe keelatud. See tõsi-
asi põhjustab meie sportlastele teatavaid
raskusi, kuna põhiliselt võistlevad nad ITF
reeglite kohaselt.

Üheks turniiri noorimaks osavõtjaks oli
meie  kuueaastane Arseni Subatšus, kes
võistles B-divisjoni 7-9-aastaste kuni 27 kg
algajate kategoorias. Arseni jaoks olid need
võistlused üldse teiseks suuremaks tule-
prooviks tema vähem kui kuu aja eest ala-
nud  sportlaskarjääris ja esimene WTF
võistlustel. Noor spordipoiss demonstreeris
oma pöidlahoidjate rõõmuks kindlameel-
sust ning suurt võidujanu. Vaatamata oma
vanuse ja kasvu erinevusele suutis Arseni
oma Tartu vastasele kõikides raundides visa
vastupanu osutada ning kaotas vaid mõne
punktiga, vahetevahel isegi vastast punkti-
dega edestades. Alla tuli siiski vanduda
punktiskooriga 22:27, kuid võistluse kulg

näitas selgelt meie noore tulevikulootuse
potentsiaali.

Daniel Hallopil, kes võistles samas vanu-
seklassis Arseniga, ei õnnestunud paraku
seekord medaliheitlusse sekkuda. Daniel
kohtus endast märksa kogenenuma ning tu-
gevama vastasega Kaliningradist, kuid võt-
tis lahingu väga väärikalt vastu. Kuni
kohtumise lõpuni üritas ta vastase kaitsest
läbi murda, kuid tema jaoks harjumatu kait-
sevest nurjas rünnaku teravuse. Sellegipoo-
lest näitas Daniel end visa võitlejana, kes ei
tunne aukartust ühegi vastase ees. 

Kõrgemas kategoorias - A-divisjonis,
kuni 37 kg kaalukategoorias 10-13-
aastaste poiste konkurentsis ei õnnes-
tunud meie Maksim Smirnovil
sedapuhku oma kogemusi maksma
panna. Tal tuli oma etteastet oodata hi-
liste õhtutundideni, mis mõjus üsnagi
kurnavalt. Lisaks sellele läks Maksim
kokku tugeva vastasega Sankt-Peter-
burgist. Vaatamata ebaõnnele õnnestu-
sid tal nii mitmedki rünnakud, kuid
seda jäi sel jõuproovil siiski väheseks.

Seekordsel turniiril esinesid aga re-
sultatiivselt meie tüdrukud Meeri Sol-
datenko (kuni 63 kg) ning Kristina
Livadina (kuni 59 kg). Mõlemad noo-
red võistlesid B-divisjonis, vanuseklas-
sis 14-17 aastat. Kõige tihedamini
astus võistlusmatile alles oma sportla-
seteed alustav Meeri, kes juba avakoh-
tumises läks vastamisi suurte
kogemustega rivaaliga Lätist.

Vaatamata vastase ilmsele üleolekule
võitles Meeri vapralt kogu kohtumise
vältel, tabades konkurenti korduvalt
pähe. Mõnel korral õnnestus Meeril
lätlanna ka põrandale läkitada. Kuni
heitluse viimaste minutiteni käis tasa-
vägine punktide noppimine ja alles
kolmanda raundi lõpus, kui meie sport-
lane oli tagaajaja osas, suutis ta tabava
löögiga seisu viigistada ning seejärel
ka kogu kohtumise kolme punktiga
võita. Olles kõik oma jõuvarud selles
kohtumises ammendanud, ei suutnud
Meeri järgnevates heitlustes enam roh-

kemat. Aga ikkagi - pronksmedal!

Ainsana meie klubist suutis turniiril esi-
koha välja võidelda Kristina Livadina. Vaa-
tamata sellele, et Kristina oli oma
konkurentidest tehniliselt selgelt üle, ei tul-
nud talle turniirivõit kergelt. Kõik vastased
ilmutasid selget võidutahet ning üritasid
kõigest väest Kristina võitudeseeriat lõh-
kuda. Meie noorel sportlasel tuli anda en-
dast kõik, et oma paremus maksma panna.
Meeri tõestaski veenvalt oma üleolekut
ning kõigis tema kohtumistes lõpetasid
kohtunikud matši enne kontrollaega. 

Nagu juba mainitud, on Maardu Katleri
ShogenClub keskendunud rohkem klassi-
kalise taekwondo (ITF) treeningutele. Aga
vaatamata sellele näitasid meie noored, et
neil on potentsiaali ka olümpiaversiooni
(WTF) jõuproovidel ning nad on suutelised
konkureerima rahvusvahelisel tasemel.

Jälgige meie klubi tegemisi Facebookis:
https://www.facebook.com/groups/Sho-
genClub/

Tulge sportima, sõbrad! Tulge taek-
wondo trenni!



Ukraina kultuuriselts Stožarõ korraldab
13. detsembril kell 16 Maardu vabaajakeskuses

Andrei õhtu
Andrei õhtu ehk teise nimega Kalita on

üks populaarsemaid noortepeo tradit-
sioone ukraina rahvakultuuris.Seda pee-
takse 13. detsembri õhtul.Noored tulid
sel päeval tavakohaselt ühte taresse
kokku, küpsetasid „kalitat“, valmistasid
vareenikuid ja teisi traditsioonilisi toite,
õhtul pidutsesid. Peo keskseks rituaaliks
on „kalita“ söömine.Öösel pärast pidu

tegelesid tüdrukud ennustamisega.
Kui sa austad ukraina rahvakombeid või tahad neist rohkem teada saada, sulle

meeldib laulda rahvalaule ja hoida vanu traditsioone, kui hindad autentsust ja
tunned huvi oma vaaremade ja vaarisade maailma ja traditsioonide mõistmise
vastu, ühine meiega!

LINNA SoTSIAALoSAKoNNA 
JõULUÜRITUSED

2. detsembrist 31. jaanuarini jagatakse linnavalitsuse sotsiaalosakonnas (Kallas-
maa 1) kingitusi lasterikaste, vähekind-
lustatud, töötute perede lastele ja
erivajadustega lastele (kelle vanus on 1-
16 aastat).
12.12.2014 kell 14 toimub vabaa-

jakeskuses (Keemikute 12b) jõulupidu
pensionäridele.
19.12.2014 kell 8 - 17 - päevalaager 50

erivajadustega lapsele AhhAA
teaduskeskuses (Sadama 1).
22.12.2014 kell 12 - 14 - Sotsiaalmaja

supiköögis (Kallasmaa 9) pakutakse jõu-
lulõunat 60 inimesele. 
30.12.2014 kell 12 - jõulupidu Sotsiaal-

maja elanikele (eriprogramm).

Maardu Spordikeskus
Maardu, Ringi 64a
Maardu Spordikeskus on

kaasaegne multifunktsionaalne
spordikompleks, milles on kaks
saali – suur ja väike. Suur saal,
millel pindala 620 m2, sobib
võrkpalli, korvpalli, jalgpalli ja
võimlemise jaoks. Kompleksis
on olemas jõusaal mitmesuguste
trenažööridega. Spordikom-
pleks pakub ka ujula teenuseid.

Spordikeskuse varustatuse
hea tase lubab siin läbi viia
kõrge tasemega võistlusi. Meie spordikompleksil on paindlik hinnapoliitika: siin
võib soetada pileti ühekordseks külastuseks, abonemendi kuuks ajaks jne, samuti
kehtivad soodustused sotsiaalselt nõrgematele elanikegruppidele. 

ootame Teid meie spordikompleksis!
Avatud: E-R 10-22, L, P 10-21ko
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Jõulu- ja aastavahetuse ürituste kalender
detsember 2014 -

jaanuar 2015
12. detsembril  kell 14. Vabaa-
jakeskus (Keemikute 12b). Jõu-
lukontsert Maadu pensionäridele.
Sissepääs tasuta.
20. detsembril  kell 14. Vabaa-
jakeskus (Keemikute 12b). Vene
teatri jõuluetendus lastele. Sissepääs
tasuta. Kell 12-14 ootab fuajees lapsi
Külmataat.
21. detsembril  kell 14. Vabaajakeskus (Keemikute 12b). Perevõistlus
„Ema, isa ja mina oleme spordipere“, lastele kohtumine Külmataadiga.
21. detsembril  kell 17. Vabaajakeskus (Keemikute 12b). Noortedisko.
Pilet 1 euro.
27. detsembril kell 14. Vabaajakeskus (Keemikute 12b). Moeteatri Natali
aastavahetuse etendus. Sissepääs tasuta. Kell 12-14 ootab fuajees lapsi
Külmataat.
31. detsembril kella 22 kuni 1. jaanuari kell 1.30. Uusaastaöö linna
kuuse all. Linna juhtide tervitused. Külmataadi tervitus, ilutulestik, disko.
06. jaanuaril kell 18. Maardu Rahvamaja (Karjääri 4). Kollektiivide jõu-
lukontsert. Sissepääs tasuta..
13.01. в 18.00. Maardu Rahvamaja (Karjääri 4). Kontsert „Tere, vana
Uusaasta!“, esinevad Rjabinuška ja Tšarõ. 

MAARDU NooRTEKESKUS (NooRTE 6) 
oN AvATUD:

Esmaspäevast reedeni kl 15-20
Laupäeviti ja pühapäeviti 
kl 10.00 – inglise keel, eesti keel
5551 9848:  Darja (eesti keel,

ringitöö)
5555 0351:  Marina (inglise keel)
Noortekeskuses (Noorte 6) töötab

tööpäeviti kl 10-14 erivajadustega
laste ja noorte päevakeskus.

INFo:
5347 0093 – juhataja Jevgeni Golovatš
5556 1530 – koordinaator Deniss Gapijev
606 0888 – üldtelefon
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Lugupeetud pensionärid! 
Maardu rahvamajas (Karjääri 4) ootab teid 

esmaspäeviti ja neljapäeviti kl 12-13 
tervisevõimlemise grupp!

Spordiüritused detsembris 2014
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1. küsimus: Kus asub kuulus Nõiakaev?
2. küsimus: Tallinna hoone, üks vähestest säilinud renessansiaja ehitistest?
3. küsimus: Kes oli Magnetic Bandi asutaja ja Eesti hard-rocki alusepanija?

vastuseid ootame 14. jaanuarini 2015 

vASTUSTE voRMISTAMISE NÄIDE: Viktoriin, esimene voor. 1. Batüskaaf,  

2. 1883. aasta, 3. Andrei Rubljov.

vIKToRIINI X vooRU õIGED vASTUSED: 

1. August Weizenberg, 2. A. Puškini kohvikus, 3. Haapsalus.

MAARDU vIKToRIIN 2014 XI vooR

võtke osa meie viktoriinist!
head nuputamist!

Maardu 47. nädal
(17. november – 23.
november 2014)

Registreeritud kuri-
teoteated: 1 kehaline väärkohtlemine, 1 var-
gus

1) Langu tn tekkis naisterahval konflikt tut-
tava meesterahva korteris, mille käigus
naisele tekitati valu; 

2) Kroodi tn 6 Europe Hostellis tarvitas
meesterahvas koos tuttavatega alkoholi ja är-
gates avastas, et jope taskust on varastatud
tema rahakott, mille sees olid juhiload, Swed-
banki kaart, mobiiltelefon Nokia ja 900.-eurot
sularaha. 
Maardu 48. nädal (24. november – 30. no-

vember 2014)
Registreeritud kuriteoteated: 1 peretüli

(lapsega) piinamine, 3 peretüli (lapse os-
aluseta) kehaline väärkohtlemine, 1 kehaline
väärkohtlemine, 1 vargus, 1 plahvatuse
põhjustamine

1) Stardi tn ajavahemikul 2010 kuni 2014
täpselt tuvastamata kuupäevadel ja kellaae-
gadel kasutas ema füüsilist vägivalda oma
tütre suhtes;
2) Keemikute tn 37 Gilan baaris kohtus

meesterahvas oma naabriga ning neil tekkis
konflikt, mille käigus naaber lõi korduvalt
kannatanut, tekitades sellega füüsilist valu;

3) Vana-Narva mnt teatas Läti kodanik, et
veokist Scania on varastatud 250 liitrit kütust; 
4) Kallasmaa tn 9 asuvas sotsiaalmaja toas

number 27 toimus plahvatus. Haiglasse
toimetati toa elanik - 53a vigastada saanud
naisterahvas, kes oli põletanud küünalt, mille
lähedal asuv surve all olev värvipurgisarnane
ese kuumenedes plahvatas; 

5) Keemikute 34 tuli naisterahva juurde
tema endine elukaaslane ning neil tekkis kon-
flikt, mille käigus endine elukaaslane tõukas
kannatanut ja lõhkus asju;

6) Viljapuu pst läks meesterahvas ühise
joomingu käigus kallale oma elukaaslasele ja
tuttavatele, põhjustades neile kehalisi vigas-
tusi ja füüsilist valu;

7) Veeru tn 10 tekkis naisterahval konflikt
oma abikaasaga, mille käigus abikaasa lõi ko-
rduvalt kannatanut, tekitades füüsilist valu ja
tervisekahjustuse.

Koostas: 
Marili TAMMISTE

komissar
Ida-Harju konstaablijaoskond

piirkonnavanem 
Ida-Harju politseijaoskond

26. novembril tähistati Eesti Vabariigis ko-
danikupäeva, mille raames tunnustatakse Eesti
inimesi, kes on silma paistnud kodanikuaktiiv-
suse, vabatahtliku töö või panusega ühiskon-
naellu. Peaminister Taavi Rõivas andis
Tervishoiumuuseumis üle kodanikupäeva
aumärgid ning kuulutas traditsiooniliselt välja
aasta kodaniku tiitli laureaadid. Lillepaviljonis
toimunud kodakondsustseremoonial said 90
uut kodanikku kätte kodakondsustunnistused.

Riigikogu esimees Eiki Nestor ning asees-
imehed Laine Randjärv ja Jüri Ratas võtsid osa
kodanikuühiskonna arendamisele pühendatud

üritustest. Laine Randjärv esines Tartu Kristjan
Jaak Petersoni nimelises gümnaasiumis ja Jaan
Poska nimelises gümnaasiumis. Tema kolleeg
Jüri Ratas viis läbi ühiskonnaõpetuse tunni
Loksa gümnaasiumis ja kohtus Tallinna Lääne-
mere gümnaasiumi õpilastega, et arutada ko-
danikuühiskonnaga seotud küsimusi. Laine
Randjärv külastas ka Tartu Annelinna gümnaa-
siumis kodanikupäevale pühendatud kontserti
ja andis samuti ühiskonnaõpetuse tunni. At-
lantise keskuse konverentsisaalis andis Laine
Randjärv üle vabariikliku esseekonkursi pre-
emiad. Konkursi korraldas integratsioonipro-

jekt Minu Riik. 2014. aasta kodanikupäeva
motoks on „Liikumine tervendab maailma”,
mis lähtub Eesti liikumisaastast ning teadmis-
est, et igat laadi liikumine hoiab terve nii keha
kui vaimu. 
Riigikogu esimees Eiki Nestor avas Tallinna

ja Harjumaa osaluskohviku restoranis Gloria,
kus noored arutlesid kooseluseaduse, avalikus
kohas joomise, linnakeskkonnas kun-
stitegemise, e-riigi ja muudel teemadel.
Tallinna Nõmme gümnaasiumis pidas Eiki
Nestor õpilastele kõne.
Kodanikupäeva tähistatakse 26. novembril,

kuna sel päeval 1918. aastal andis
Maanõukogu välja määruse Eesti kodakond-
suse kohta. See päev on pühendatud kõigile
Eesti kodanikele ja neile, kes soovivad selleks
saada, rahvusest sõltumata. Päeva tähistatakse
Eestis alates 1998. aastast.

Err, delfi

Eestis tähistati kodanikupäeva

Politseikroonika
Aadress: Orumetsa 8, Maardu

E-mail: 
maardulinnaraamatukogu@hot.ee

Koduleht: www.hot.ee/maardurk

Tel. 6060855, 6060830

Traadita interneti (WiFi) kasu-
tamise võimalus

Raamatukogu avatud:

T-R 11-18
L 10-17

Puhkepäevad - pühapäev ja es-
maspäev.

Täiskasv. osakond Tel. 6060855

Laste osakond Tel. 6060883

Juhataja Tel. 6060830

Faks: 6060830
E-mail:
maardulinnaraamatukogu@hot.ee

Internetipunkt avatud:

T-R 11-18
L 10-17

Lõuna 14-15

Puhkepäevad - pühapäev ja es-
maspäev.

Registreerimine tel. 6 060 882
NB! Iga kuu viimane tööpäev on
raamatukogu korrastuspäev.
Oleme suletud

LINNA RAAMATUKOGU
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Kallid kaaslinlased! 
Üsna pea koguneme peolaua ja jõulukuuse

ümber, et pidada jõulupühi, pisut hiljem aga
ära saata lõppev 2014. aasta ja võtta vastu
2015. aasta. Õigeusklikud teevad seda ka
teist korda - 7. ja 14. jaanuaril.Lõppev aasta
oli linna jaoks suurte projektide teostamise
aasta. Need aitasid meil märkimisväärselt
arendada infrastruktuuri, moderniseerida
kommunikatsioone ja sisevõrkusid, saavu-
tada stabiilsemat energiavarustust, oluliselt
parandada transpordiühendust ja siseteede
võrku, viia edukalt lõpule kergliiklusteede
ehitamise teise etapi. 

Me ei ole istunud käed rüpes ega hulpinud
lainete meelevallas, vaid teinud visalt tööd
selle nimel, et panna alus meie ühisele tule-
vikule; oleme üheskoos ehitanud, arendanud
ja heakorrastanud meie ühist kodu - Maardu
linna, olime koos nii pühade kui töö ajal, il-
mutades patriotismi ja andumust. 

Tänavu tõestasime taas kord iseendale, oma
arvukatele sõpradele ja partneritele ühtsuse
vaimu ja armastust kodulinna vastu. See kõik
annab meile põhjust vaadata homsesse päeva
optimistlikult, ja mitte ainult vaadata, vaid
viia kindlameelselt ellu pikaajalist kava, mis
tagab kõigi maardulaste eluliste vajaduste
maksimaalselt täieliku rahuldamise.

Ütleme otse, et 2014. aasta ei olnud kõigile
võrdselt edukas. Kellelgi, kel polnud või-
malust teha täisväärtuslikku tööd ja saada
väärilist palka, tuli taluda olmeraskusi ja pu-
udust, keegi oli sunnitud pidama igapäevast
võitlust ellujäämise eest ja lahendama prob-
leeme seoses elementaarsemate vajaduste
rahuldamisega...

Ent teatavasti jõuab sihile see, kes kõnnib.
Ebasoodsate asjaolu ja elus asetleidvate
ebameeldivuste palge ees ei tohi käsi rüppe
lasta. Ka kõige raskemates olukordades tuleb
säilitada optimism ning usk endasse ja oma
lähedastesse. Pidagem meeles, et väljapääs-
matuid olukordi pole olemas ja kõigist hä-
dadest on võimalik üle saada, kui kõrval on
sõbrad, kolleegid ja lihtsalt head ja südam-
likud inimesed, kes on valmis appi tulema.
Selliseid inimesi on ju Maardus alati rohkesti
olnud.
Ka kohalik omavalitsus ei jää kunagi lin-

laste saatuses suhtes osavõtmatuks, püüdes

teha kõik võimaliku, et maardulased tunnek-
sid pidevalt hoolitsust nende vajaduste
pärast. 
Kuid ega inimene ainult leivast söönuks

saa! Tuleb luua soodne sotsiaalne keskkond,
milles iga linnaelanik tunneks end mugavalt.
See ei tähenda üksnes ainelisi hüvesid, vaid
ka vaimset ja kõlbelist atmosfääri meie
ümber. eda eesmärki teenivad kultuur, ter-
vishoid, kvaliteetne haridus, samuti või-
malused veeta vaba aega huvitavalt ja
kasulikult.
Nende ja paljude teiste elutegevusega seo-

tud küsimuste lahendamine jääb Maardu
Linnavolikogu ja Linnavalitsuse tähelepanu
keskmesse ka uuel aastal ja keskpikas per-
spektiivis.
Jätkub töö transpordiühenduse parandamise

ja optimeerimise kallal, positiivset otsust on
lähiajal oodata Põlvkondade maja ja Muuga
lasteaia ehituskavade kooskõlastusprotsedu-
uris, kavandatud on uue linnastaadioni ehi-
tustööde lõpuleviimine. Vabaajakeskuse
teise korruse rekonstrueerimise lõppedes
läheb Maardu Rahvamaja üleni huviringide
ja taidluskollektiivide käsutusse. Linlased
saavad Maardu järve piirkonnas endale
heakorrastatud puhkeala ja Järveäärse
elanikud saavad lõpuks korraliku veevärgi.
Lõpule jõuab ka kergliiklusteede väljaehita-
mine, mis lubab maardulastel teha tervis-
likke jalutuskäike ja jõuda omal jõul mitte

ainult igasse Maardu linna otsa, vaid ka
Tallinna ja naabervaldadesse.

Kindlasti jätkame koolide moderniseerim-
ist, spordi- ja loomekollektiivide toetamist,
viime ellu programmi Maardu noorte kasu-
liku hõive ja puhkuse korraldamisel. 

Võimalust mööda laiendavad omavalitsu-
sorganid ka abivajavatele elanikekategoori-
atele - pensionäridele, puuetega inimestele,
puudust kannatavatele lasterikastele peredele
ja ajutiselt mittetöötavatele inimestele.

Käesoleval aastal õnnestus meil
märkimisväärselt edasi liikuda ka partnerlus-
suhete tugevdamisel Maardu ärikeskkonna
esindajatega ja 2015. aastal kavatseme seda
tööd jätkata, et juhtida kohalikke ettevõtjaid
rohkem Maardu tööjõuturule ja ühe priori-
teedina tagada tööhõive eelkõige oma linna
elanikele.

head maardulased!
Elu ise on näidanud, et Maardu edukat

arengut määravateks peamisteks teguriteks
on sotsiaalne stabiilsus, rahvustevaheline
üksmeel, sissetulekute ja elanike elutaseme
reaalne kasv..., kuid kindlasti ka põlvkon-
dadevaheliste sidemete hoidmine + need ei
tohi katkeda.

Austatud pensionärid, sõja- ja töövet-
eranid! Te olete elanud rasket, kuid väl-
japaistvat ja väärikat elu, jättes endast maha
rikkaliku pärandi, mille vilju naudivad nüüd
järeltulevad põlvkonnad. Suur tänu teile ja

sügav kummardus! Tervist, pikka iga ja
õnne!
Pöördume ka keskmise põlvkonna maar-

dulaste poole. Teile on osaks saanud elada
dramaatilisel, ent ühtaegu põneval ajal -
muutuste ajal. Mis tahes radikaalsed muu-
tused ei ole kerged taluda ja kaugeltki iga in-
imene ei suuda uute ja sageli ebasoodsate
tingimustega kohanega. Kuid teid ei ole as-
jaolud murdnud, teid ei löönud miski rööpast
välja, vaid te murdsite raskustest läbi ja su-
utsite tõusta oma saatuse peremeesteks.
Paljuski läks see korda tänu sellistele
omadustele nagu sõprus, vastastikune abi ja
teineteise toetamine, mida te oskasite hinnata
ja hoida. 

Jäägem siis edaspidigi kokku, aidates ja
toetades üksteist rasketel hetkedel.

Soovime teile edu ja kordaminekuid elu-
teel, heaolu ja kodusoojust!

vaatame lootusrikkalt noorte poole.
Tulevik kuulub teile, noored, sest homme
võtate vanemalt põlvkonnalt vastu
teatepulga ning jätkate isade ja emade
elutööd. Maardu on teie linn ja te ei ole liht-
salt selle linna elanikud, vaid täieõiguslikud
peremehed. Linna arengukava on suunatud
teile - see on teie programm. Olge alga-
tusvõimelised ja heas mõttes auahned, lööge
julgelt kaasa ülelinnalistes asjades, õppige
hoolsalt, saage täiskasvanuks ja mehistuge,
armastage, looge pered ja saage lapsi...
Lõppkokkuvõttes tuleb teil kasvada riigi
väärikaiks kodanikeks ja hakata juhtima
selle arengut.

Soovime teile õnnelikku noorust, kindlaid
ja põhjalikke teadmisi, sihikindlust ja järjepi-
devust püstitatud eesmärkide saavutamisel,
austavat ja hoolivat suhtumist vanematesse
inimestesse, eakaaslastesse ja ümbritsevasse
maailma.

Olgu teie teejuhtideks elus Usk, Lootus ja
Armastus.

Meie südamlikud õnnesoovid kõigile
maardulastele lähenevateks pühadeks -
jõuludeks ja uueks aastaks! Soovime
tugevat tervist, suurt õnne, hingerahu ja
küllust igasse perre!

MAArdu lInnAVOlIKOGu
MAArdu lInnAVAlITSuS

Maardu Linnavolikogu ja Linnavalitsuse 
UUSAASTAPÖÖRDUMINE

hea Maardu elanik!
Taaskord on üks aasta

jõudnud lõpusirgele ning saa-
bumas uus. Loodame, et
pühadeaeg toob meile kõigile
hoolivust, armastust, sõprust
ning hingerahu. Soovime Teile
ja Teie lähedastele südamlikke
jõulupühi, meeldejäävat 
aastavahetust ning parimat
uut aastat!

rein rATAS
ja Jüri rATAS

Kallid juubilarid!
Maardu linnavolikogu ja

Maardu linnavalitsus 
õnnitlevad Teid südamlikult
juubelisünnipäeva puhul ja
soovivad Teile kõige pare-
mat: tugevat tervist, õnne,

heaolu ja pikka iga!

Georgi BõSTrOV, 
esimees 
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Kallid 
maardulased!

Maardu linnavalitsus sotsiaalosa-
kond soovib teile

õnne aasta
kõige ooda-
t u i m a t e
perepühade -
jõulude ja

u u s a a s t a
puhul!

Tervitame kogu
südamest meie pensionäre, puuetega
inimesi, sõjaveterane, lasterikkaid pe-
resid ja kõiki materiaalsetes raskustes
linlasi, kes vajavad sotsiaalset tuge!

Soovime teile heaolu ja optimismi
2015. aastal! Jäägu teie mured mine-
vikku!
Palju õnne

TATJAnA KISSElJOVA, 
sotsiaalosakonna juht

MAllE dArGEl, 
Sotsiaalkeskuse juhataja

head maardulased,
lugupeetud kolleegid!

Maardu Linnavalitsuse linnaarengu- ja

majandusosakond läheb uude 2015. aa-
stasse rõõmsas peotujus. Ühiste
jõupingutustega, koostöös linna kom-
munaaltalituste ja korteriühistutega ning
elanike abiga õnnestus meil täita ulatus-
lik kava Maardu arendamisel ja heakor-
rastamisel. Ja kuigi järgmine aasta
tõotab tulla veelgi pingelisem ja tegude-
rohkem, usume kindlalt seda, et ulatus-

likud ehituskavad ja
linna infrastruk-

tuuri arendamise
plaanid saavad
täidetud. Kõik
vajalikud eeldu-

sed selleks on ole-
mas.

Soovime teile jõulupühadeks ja
uueks aastaks õnne, kodusoojust, hin-
gerahu ja paremat elu igale Maardu
perele! Oma kolleegidele ja partneri-
tele soovime edu tööalaste ülesannete
lahendamisel, maardulaste olmetingi-
muste parandamisel ja meie ühise
kodu Maardu linna heaolu edasisel
tõstmisel!
Siira lugupidamisega,

ElVIIrA PIISKOPPEl, 
linnaarengu- 

ja majandusosakonna juht

Lugupeetud Maardu koolide õpilased ja vilistla-
sed, õpetajad ja haridustöötajad, kõigi
põlvkondade maardulased!

Soovime teile helgeid jõulupühi ja õnnelikku uut aastat!
valitsegu igas kodus rahu, õnn ja küllus! Soovime teile, et teie lapsed saaksid

muretult elada ja õppida, omandades sügavaid ja kindlaid teadmisi, mis ava-
vad neile tee suurde ellu! Täitugu kõik teie unistused ja salasoovid ja mingu
kõik hädad ja mured teist kaarega mööda!
Südamlikke ja rõõmsaid pühi, kallid linlased!

Silvia Mets, Kallavere keskkooli direktor
Mariam Rannak, Maardu põhikooli direktor

Pavel Titov, Maardu gümnaasiumi direktor

Jõuluõled, jõuluheinad
Eestis toodi 19. sajandi lõpuni jõuluks

talutarre ja samuti äärelinna tubadesse
õled, mistõttu vanemad jõulumälestused
on tulvil kirjeldusi sellest, kui tore neis oli
hullata. Mõnes peres toodi veel 1950. aas-
tatel õled rehetuppa (nagu näiteks ühes
Põltsamaa lähedases peres) ja mürati seal
noorte ning lastega. Jõukamates peredes
toodi tuppa heinu. Mõnel pool on ühtesid
toodud jõuludeks ja teisi uueks aastaks.
Põhjendatud on teguviisi eeskätt sellega,
et Kristus sündis tallis ja ta esimene ase
oli sõimes. Kalendritavade uurijad on
kaldunud arvama, et üheks põhjuseks
karmi talvega Põhjamaades oli põranda
soojendamine ja samaaegu ehtimine ning
ka viljakuse tagamine. Õlgede toomist on
peetud ka keskaegse lossidesse ja
kirikutesse õlgede viimise tava reliktiks.
Õlgi on jõuluks tuppa toodud ka Soome ja
Karjala taludes.
Saaremaal küsiti õlgi sisse tuues luba

pühad tuppa tuua. Kui seest vastati, et pühad
on teretulnud, viidi õled põrandale. Mõnel
pool on visatud samadest õlgedest või hein-
test, teisal hoopis viljakõrtest peotäis lakke,
et proovida tulevase aasta viljaõnne - mida
rohkem kõrsi laeparte külge jäi, seda pare-
mad olid lootused uue aasta viljasaagiks.
Ennustamisõigus oli eeskätt peremehel ja
perenaisel. Vanemast ajast on veel teada
õlgedele või erilisele toanurka asetatud vil-
javihule jõulukahja sortsutamist. Sellist vil-
javihku on peetud vilja(kus)haldjaks.

Jõulukuusk
"Kui kuulukse pühad tulema, tuuakse

kuldsed kuused tuppa, kased valged kam-
brisse," teatab Kadrina rahvalaul. Jõu-
lukombestikus jaguneb kõik avalikuks ja
privaatseks ehk selleks, mida ainult oma
kodus tehakse. Kui väljakukuused on kogu
maal üpris sarnased, siis vaevalt leiab kahte
ühesuguse jõulupuuga kodu. Täna, nii nagu
varemgi, ei ole kõigis kodudes kuuske. On
neid, kes on selle asendanud oksapärja,
laekrooni või lihtsalt mõne oksaga. On neid,
kelle kodus on kunstpuu. On neid, kes on
jõulupuu toomisest loobunud, ja neid, kelle
peresse pole seda kunagi toodud. Kuuse kau-
nistamine sõltub ajast ja ka moest: kas palju
kirevaid, või hoopis ühevärvilised ehted. Kas
kuuseladvas täht, kas ehtsad küünlad või
elektriküünlad, on maitseküsimus.

Väljakukuuskedest vanim on teada aastast
1441: puu püstitati Tallinna keskväljakule.
Balthasar Russow kirjeldab üle saja aasta
hiljem, 1584. aastal: "Nii ajasid kodanikud ka
talviti jõulupühadel ja vastlapäeval oma
gilditubades ja sellid oma kampades suurt pri-
iskamist taga. Ja pärast kaubasellide joomaaja
lõppu ajasid nad paastuajal suure, kõrge,
hulga roosidega ehitud kuuse turul püsti ja
läksid vastu õhtut üsna hilja sinna karja naiste
ja piigadega, laulsid ja tantsisid seal esmalt ja
süütasid seepeale puu, mis pimedas vägevasti
lõõmas. Siis võtsid sellid teineteisel käest
kinni ja hüplesid ja tantsisid paariviisi ümber
puu ja tule." Väljakukuuse eeskujuks ongi
käsitööliste gildide poolt ehitud jõulu- ja vast-
lapuud, mis kuulusid ühtlasi karnevalikultu-
uri juurde. Kui laialt säärased puud levisid,

on raske öelda. Tava ei kuulunud ilmselt
kokku puritaanlike vaadetega ja taandus, et
saksa kultuuri mõjul uuesti levida.

Suurte linnakuuskede püstitamine algas 20.
sajandi alguses ja näiteks Ameerikas süüdati
suur nn rahvuslik jõulupuu alles 1923. aastal
Valge Maja ees, ehkki esimesest kümnendist
oli puu püstitamine tasahaaval levinud suure-
mates linnades, nagu New York ja Los An-
geles. Juba 19. sajandi lõpul on suuri kuuski
olnud Šveitsis ja ka Skandinaavias. 1920.
aastatel olnud Rootsis seltsimajade, raekoja
või raudteejaama ees elekriküünaldega ehi-
tud suured kuused. Eesti esimene suur väl-
jakukuusk püstitati Ants Viirese andmeil
1928. aastal Tallinnas ärimeeste eestvõtmisel
ja jättis esialgu rahva üsna külmaks. Väide-
tavalt hakatud selle tõttu seal uuesti jõulupu-
uga katsetama alles 1930. aastate keskel.
Tartu kuusk püstitati 1929 ja pälvis suure
tähelepanu, võimalik, et ka kuuse juures
toimunud kontsertide tõttu. Toona põlesid
elektriküünlad üksnes jõulupühadel ja vana-
aastaõhtul. 1936. aastal katsetati Tallinnas
suure kuuse püstitamisega uuesti, muudes
linnades hakkasid avalikud kuused tekkima
veel hiljem (Viljandis 1937, Narvas 1938).

Nõukogude ajal komme püsis, kuid ku-
usepuu püstitati hiljem, enne nääre. Sel ajal
hakati suuri kuuski tooma suurematesse lin-
nadesse, alevikesse ja lõpuks ka küladesse.
Eks sellele aitas kaasa ka elektrienergia
odavnemine. Viimastel aastatel on esitatud
mitmesuguseid võrdlevaid andmeid suure-
mate ja kallimate ilutulestike, tortide ja ka
kuuskede kohta. 2001. aastal oli kõrgeim
kuusk Võrus (33 m), madalam Põlvas ja Pär-

nus (23 m), suuremates linnades Tallinnas
(17 m) ja Tartus (16 m) veel madalam.

Tänapäeval pole kuusk sugugi ainukene
valgustatud puu. 1990. aastatel levis Skand-
inaaviast Eestisse tava ehtida raagus lehtpuid
elektriküünaldega ja rajada suuri valguskan-
gaid üle tänavate ja hoonete fassaadidele.

Aina rohkem on ka peresid, kes lisaks
toakuusele ehivad tuledega mõne puu oma
ukse ees või aias. Paarikümne aasta jooksul
on mõnelgi perel saanud tavaks ehtida met-
sas metslindudele ja -loomadele kuusk.
Ehted on sellisel puul sageli söödavad nagu
muistsetel kodustel jõulupuudel.

Esimese jõulupuu ehtis
Martin Luther

Väga armas muistend, kuid ei midagi ena-
mat kui rahvaluule, nagu paljud Martin
Lutheriga seotud lood. Selle kohaselt jalutas
Martin Luther tähisel ööl läbi kuusemetsa
koju ja peatus mõtiskluseks. Üles vaadates
nägi ta tuhandeid tähti kuuseokstel säramas.
Nii raius ta kuuse, viis selle koju, ehtis
väikeste küünaldega, et ta lapsed saaksid osa
tema ainukordsest elamusest. Küünaldes
särav kuusepuu ehtis sellest peale jõulude
ajal ta kodu.

Maja kaunistamine
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Idamaade kalendri järgi saab 2015. aastast Rohelise Puukitse
aasta. Roheline Puukits hakkab valitsema seda aastat 19. veebruaril
2015. aastal esimese kuuloomise hetkel, kui Kuu on Veevalaja tähtku-
jus.

Üldine horoskoop 2015. aastaks
Vastavalt Idamaade horoskoobile toob Kits 2015. aastal sügavaid

muudatusi igasse inimtegevuse valdkonda. Ja kuigi need muutused
võivad osutuda positiivseteks, hakkavad teid mõjutama sellised tegurid
nagu ettearvamatus, keevalisus ja kangekaelsus, kuna just sellised
iseloomujooned on omased 2015. aasta valitsejale – Kitsele. Kuid iga
inimene, kes tahab tuua oma ellu uudsust, võimalik, et isegi oma elu-
viisi täielikult muuta, saab sellel perioodil palju huvitavaid pakkumisi
ja võimalusi.

Astroloogiline prognoos 2015. aastaks ei soovita mingisuguseid
globaalseid plaane teha, sest Kitse aastal on selline tegevus mitte ainult
kasutu, vaid ka tänamatu. Kangekaelne Kits võib kõik oma tahtmist
mööda pea peale pöörata ja teil tuleb kiirkorras kõik oma kavatsused
üle vaadata. Pärast möödunud Hobuse aastat, mis oli nii rahulik ja
tasakaalukas, on Kitse kapriiside ja isemeelsusega raske harjuda, kuid
seda tuleb ikkagi püüda teha.

2015. aastal toimub kaks täielikku kuu- ja päikesevarjutust. Need
sündmused on iga inimese jaoks energeetiliselt väga tähtsad, seepärast

tuleb nendel päevadel olla eriti ettevaatlik: võivad toimuda muutused
nii ametialases kui ka isiklikus elus, kusjuures need ei pruugi alati posi-
tiivsed olla. Selleks, et need päevad ei osutuks teile saatuslikuks, ärge
tehke läbimõtlemata samme, kaaluge võimalikke tagajärgi.

Armuhoroskoop 2015. aastaks
Loomulikult püüdleb Kits siiralt ja kõigest jõust armastuse, külluse

ja heaolu poole, kuid see, kuidas ta üritab oma eesmärke saavutada, ei
pruugi kõigile meeldida. 2015. aasta kujuneb paljude jaoks oluliseks,
kuna toob endaga kaasa palju muudatusi. Planeetide seis on sellel ajal
soodne uute kontaktide loomiseks, huvitavateks kohtumisteks, roman-
tilise suhte alguseks või uute sõprade leidmiseks.

Kõik inimesed muutuvad seltsivamaks, sõbralikumaks ning samuti
paraneb uute kontaktide loomise oskus. Seepärast on sellel perioodil
peadpööritavaid armuromaane jalaga segada, kuid samas on ka rohkelt
armukirgi, kaasa arvatud tülid, skandaalid, lahutused ja vara jagamine.
Võitlus armastatud inimese südame pärast ägeneb rivaalide vahel
olulisel määral.

Abielupaarid viibivad Kitse aasta algusest saadik ülimalt ärritunud
seisundis, nõudes teineteiselt üha uusi ja uusi tõendeid armastuse
kohta. Paljud püsisuhtes isikud võivad lubada endale mitte ainult ker-
get flirti, vaid ka luua kõrvalsuhte. Ja siin on väga tähtis mitte asendada
oma mõistust tulisusega ja mitte sooritada viga, mitte anda armastatud

inimesele põhjust
kahtlustada teid tru-
udusetuses, kuna antud
hetkel võivad tagajärjed
selle suhte jaoks osu-
tuda väga kurvaks.

Kuigi kirglikkus ja
isegi agressiivsus ar-
musuhetes võivad
lahutuste arvu suuren-
dada, siis tekib selle
aastal juurde mär-
gatavalt rohkem ka uusi
perekondi. 2015. aasta
soosib ka neid, kes ootavad perre täiendust. Sellel perioodil sündinud
lapsed saavad aasta valitsejalt – Kitselt, hindamatuid kingitusi. Nen-
deks on hea kohanemisvõime mistahes eluoludega, võime mittes-
tandardselt mõelda ja oskus leida väljapääs ka kõige keerulisematest
olukordadest.

Karjäärihoroskoop 2015. aastaks
See aasta ei osutus karjääri edenemise seisukohast mitte eriti edukaks.

Ja selle põhjuseks on paljude inimeste tahtmatus töötada endistviisi
ehk siis täieliku kurnatuseni. Selle ajajärgu perenaine Puukits kingib
inimkonnale uusi äriideid ja annab nõu, kuidas oma tööd kergendada,
et vähem jõudu kulutades rohkem raha teenida.
Neile, kes ei tammu kohapeal ning soovivad kõiges areneda ja edasi

liikuda, võib see aeg saada ideaalseks trampliiniks tulevaste võitude
jaoks. Kuid suurem osa inimestest mõtleb rohkem puhkuse või
olemküsimuste peale, teid huvitab rohkem uute suhete loomine või li-
htsalt tühine ajaveetmine.
Teisest küljest saavad suurepärase võimaluse professionaalseks aren-

guks ja tõusuks ametiredelil need inimesed, kes asjaolude tõttu või
tänu oma visadusele jätkavad palehigis töötamist. Kindlasti paneb
juhtkond neid inimesi tähele ning on väga tõenäoline, et nende elu
läheb paremuse poole. Lisaks sellele on Kitse aasta suurepärane aeg
loometööd tegevatele inimestele, loovisiksustele, kes komponeerivad
ja kirjutavad, leiutavad ja loovad. Just sellel aastal saavad paljud tun-
tuks ja kuulsaks.

Finantshoroskoop 2015. aastaks
Selle aasta valitseja Kitse muretus viib selleni, et paljud inimesed

püüavad rohkem puhata, see aga tähendab suuremaid väljaminekuid.
Ja kuigi see aasta soosib ühe hetkega rikastuda soovijaid ja lihtsalt õn-
nekütte, ei too riskimine sellel perioodil midagi head. Püüdke parem
raha säästa või investeerida kinnisvarasse või muudesse riskivabadesse
raha paigutamise võimalustesse.
Puukits soosib jõudeelu ja raha liigset kulutamist, lubades õnneotsi-

jatele vastutasuks soosingut, kuid pidage meeles, et praegu ei tohiks
liigselt riskida. Teie jaoks on tunduvalt kasulikum paigutada olema-
solevad rahalised vahendid kinnisvarasse. Kuid riski maksimaalseks
maandamiseks on siiski soovitatav sooritada suuri tehinguid 2015.
aasta lõpupoole.

Tervisehoroskoop 2015. aastaks
Puukitse aastal tuleks erilist tähelepanu pöörata oma tervisele. Kui

te põete kroonilisi haigusi, siis 2015. aasta horoskoop soovitab teil
kõik arstide soovitused põhjalikult ja tähelepanelikult täita. Võimalike
viirusinfektsioonide ärahoidmiseks tuleks kohe aasta algusest peale
hakata tegelema nende profülaktikaga, sealhulgas aitab ka spordiga
tegelemine.
2015. aasta tõotab kujuneda paljuski muretuks ajaks, seepärast on

eelmise aastaga võrreldes üleelamisi ja muretsemist tunduvalt vähem.
See võimaldab teil vältida närvivapustusi ja depressiooni langemist
ning samuti kõiki sellest tulenevaid haigusi. Puukitse aastal tuleb
tulega ümberkäimisel olla eriti ettevaatlik, järgida ohutustehnika
eeskirju ning käituda transpordivahendi juhtimisel adekvaatselt.

2015. aasta horoskoop - Kitse aasta
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Tel 6216310, 53061726
indrek@gislaved.ee 

E-R 9-17
L 10-15 (hooajal)

 Kõik rehvitööd ja hoiustamine
 Kõik veo- ja sõiduautorehvid
 Kohapeal laos üle 10000 rehvi

Meie kaubamärkide rehvidele parima hinna garantii!

Vanim ja suurim Continental rehvide tehaseesindus asub Irus

REHVIVAHETUS.EE
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ANDA ÜÜRILE
äriruumid aadressil Karjääri

7 pindalaga 11,7 -19,1 m2.
Info: AS Maardu Elamu, 
tel 56766009, 55512208.

TALUKAUP NÜÜD KA MAARDUS!
Kaupluses Darinex (Nurga 7-a) 

alustas tööd talukauba ja mahetoodete osakond.
Müügil: piim ja piimatooted, teraviljatooted,

mesi, pärmivaba leib, mahlad, 
astelpajumarmelaad ja palju muud.

Kaupadel on vastavad sertifikaadid.
lõpetagem oma laste ja lastelaste toitmine nitraatide ja keemi-

aga! Odav ei ole alati kasulik. Parem osta vähem, aga kvaliteet-
semat kaupa kui süüa kasutuid ja teinekord isegi tervisele

kahjulikke tooteid.
loome koos tervisliku toitumise süsteemi! Tulge meile oma

ideede ja koduste, põlvest põlve pärandatud retseptidega. läheme
tagasi juurte juurde, sest on ju kõik uus enamasti unustatud

vana. Ja toetame ühtlasi kodumaiseid põllupidajaid!
Soovime Teile ainult parimat!

Lugupeetud pensionärid!
12 detsembril kell 14.00 
Maardu vaba keskuses (Keemikute, 12b) 
toimub pänsionäride jõulupidu!
ootame Teid!

Maardu linnavalitsus

15. detsembril 
kell 11.00-13.00 toimub
Maardu Rahvamajas

eesti-soome jalatsivabriku 
naturaalnahast sügis- 
jatalvejalatsite müük.

Talvesaapad lambavillase
voodriga!

Parimad hinnad! 

Pakume tööd 
puhastusteenindajatele, õhtusel

ajal. Jana: 56897611. 
Sobib abielupaarile.

Pakume tööd 
abitöölisele – traktoristile.
Töökoht asub Maardus.

Info telefonil 6388 965 
või +372 50 99 81

Kinnistute liitmine ühisveevärgisüsteemiga, ehi-
tusprojektide- ja teostusjooniste vormistamine,

geodeetilised mahamärked.   San.tehnilised
sisetööd, veemõõdusõlmede montaazh.   Liiva-,
haljastusmulla- ja killustiku müük/transport.

Tel: 5850 4300

Lugupeetud Suure Isamaasõja
veteranide perekonnaliikmed!
vene Föderatsiooni presidendi 8. mai 2014. a

ukaas nr 311 annab Teise maailmasõja veteranide
leskedele õiguse täiendavale materiaalsele toe-

tusele. Selleks tuleb venemaa saatkonda Eestis esi-
tada järgmised dokumendid: 1. Abielutunnistuse

koopia; 2. Surnud veterani veteranitunnistuse
koopia; 3. Enda passi koopia; 4. Pangakonto

rekvisiitidega õiend raha ülekandmiseks.
Nimetatud dokumendid koos avaldusega edastada

vF Saatkonda Eestis aadressil: 
Pikk 9, 10133 Tallinn.

Maardu veteranide ühenduse esimees 
vladimir Zaitsev

Info telefonil 5661 5088

Lugupeetud juubilarid!
Kui Te ei soovi oma sünnipäeva avaldamist 
ajalehes (avaldatakse Maardu Panoraami 

eestikeelses versioonis), 
palume teatada kirjalikult vähemalt kaks kuud ette

aadressil: Maardu linnavalitsus, kabinet 103, 
või edastada digiallkirjastatud avaldus e-postiga: 

tatjana.gordejeva@maardu.ee või
linnavalitsus@maardu.ee

60-aastased
LAPIN VLADIMIR
LIIV KERSTI
LEVKEVICH EVGENY
GIRIN IGOR
IVANOVA GALINA
PONOMARENKO TATJANA
SLEPOVA LJUBOV
KOLOMAINEN VALENTINA
GEIDAROV VITALI
KUKK LILLE
SHIRVANIYANTS EDUARD
LEMBER MART
MAGZHANOVA RAYSYA
NARUSK NEEME

65-aastased
KATSKOV VLADIMIR
KONEVA IINA
BURÕI NIKOLAI

BURIKOV VLADIMIR
BRUSKOVA GALINA
LINNUS MAARJA
ZHILKIN YURY
BARBÕŠEVA SVETLANA
RIIGE SILVIA
MAKSIMOV GLEB
BOZHENKO TATIANA
KUŠENKOVA TATJANA
SAULUS RALF
MKRTYCHAN ELENA
KNJAZEV VLADIMIR
DROGAYTSEV SERGEY
IVANITSKAYA VALENTINA
BORŠTŠEVSKI VLADIMIR

70-aastased
KÜNGAS AIME
NEKRASOVA GALINA
RIIEL IRAIDA
MURAŠKO MIHHAIL
DROBIK VLADIMIR
BAJANOVA LJUDMILA
KOVRAKH LIUDMILA
MUHHINA NIINA
KUHTO OLEG
ŠESTAKOVA LIDIA

75-aastased
ZAHARTŠENKO IRAIDA
REDKINA GALINA

MILMAN VALENTINA
PEIKER ASTA
MIMOROVA EKATERINA
MÄGI ALEVTINA
ROGULSKAYA LIDIA

80-aastased
EINMAN SOFIA
NIKOLAEVA ZOFIYA
KJAULAKIS JEKATERINA
NIKOLAJEVA LJUDMILLA
KORJUKINA NIINA
BROVCHENKO NIKOLAY

85-aastased
TSÕGANKOVA ANASTASSIA
TIKOVENKO ALEKSANDRA
BYSTROVA RAISA
VOLKOVA VALENTINA

95-aastased
JOUTSI RIMMA

81-aastased 
ja vanemad
GLUŠKO JEVGENIA
KARDINEN ALISA
SÕLG LEIDA-MIRALDA
IDA LEILI

LAANEMETS ANTONINA
LAAS KARL
MUMMA IRENE
ZHIVODUEVA IDA
LEPKOV MIKHAIL
ANTIPOV MIHHAIL
IGONIN NIKOLAY
UŠNITŠKOVA JEKATERINA
KURAKINA ANNA
UKRAINTSEV ALEKSANDR
NUKKI ÕIE
ABRAM OLGRED
VASSILJEV VIKTOR
KOLOSSOVSKAJA ZINAIDA
PLOOMPUU HILLAR
MOKRITSKAJA ANNA
PEITONG HELMUT
BATASOVA JEKATERINA
MERZLIKINA TATIANA
GUSSAROV GRIGORI
GANITŠEVA JEKATERINA
KINGSEPP HEINO
EFIMOVA EVGENIYA
DMITRIJEVA MARIA
KOZLOVA RIMMA

JUUBILARID DETSEMBRIS 2014! Õnnitleme! Поздравляем! 

Kasutage võimalust külastada

Pühtitsa kloostrit!
väljasõidud toimuvad:
14.12. 2014, 28.12.2014

KAvAS:
Kloostri külastamine, jumalateenistus, 

kümblus pühas allikas, püha vee võtmine
Pileti hind 15 eurot

Kaasa võtta anum allikavee jaoks!
INFo telefonidel: 5566 3265; 5674 5634

PAlVErÄnnuKESKuS
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Juhtiv telekommunikatsiooni et-
tevõte Starman alustas novembris
Maardu elumajade ühendamist oma
võrguga. 

Aasta lõpuks ühendab Starman
oma võrku umbes 1500 Maardu
korterit ning ülejäänud liidetakse
järgmise aasta jooksul. “Võrguga
liitumine võimaldab Maardu
elanikel liituda kõige
kaasaegsema telekommunikat-
siooni teenusega Eestis,” ütles
Starmani Tallinna tehnikute juht
Dmitri Zguro. 

Parim 
digiTv kanalivalik

Starmani klientidel on võimalus
vaadata enam kui 170 kvaliteetset
telekanalit, mille hulgas on üle 30 va-
likkanali: pakettide valik on väga
paindlik ja võimaldab vaatajal tellida
just tema soovidele vastavad kanalid. 
Juhul kui kodus on mitu telerit, siis

lisateleri kohti on võimalik juurde
võtta kasvõi 10.

Ära sõltuge telekavast
Teie käes on küll pult, aga kas olete

ikka oma televiisori tõeline valitseja?
Starmani leiutatud Ajamasinaga olete!
Starmani Ajamasin võimaldab vaadata
80 telekanali programmi 8 päeva jook-
sul just teile sobival ajal. Pole oluline,
kas tegemist on kodu- või välismaise
telesaatega, kõik viimase 8 päeva jook-
sul eetris olnud saated on lihtsasti
kättesaadavad. 
Starmani kliendid otsustavad ise, mil-

lal on parim aeg oma lemmiksaateid
vaadata. STARboxi salvestamise

teenus annab teile täieliku sõltumatuse
telekavast. Salvestada saab koguni 100
erinevat telekanalilt ning esimesel kuul

on teenus uutele STARboxi klientidele
täiesti tasuta.
Salvestatud materjalil puudub ke-

htivusaeg ning salvestusi saate säili-
tada nii kaua kui soovite.
Samuti võimaldab see panna oma

lemmiksaate pausile või kerida edasi
reklaame. 

vaadake teleprogrammi
kus ise soovite

Starman on uhke, et saab oma klien-
tidele telekanaleid edastada ka nu-
titelefoni, tahvelarvuti ja arvuti
vahendusel. Selleks tuleb vaid alla laa-
dida Starmani TV Everywhere rak-
endus või siduda oma STARbox
vastava arvutiga tve.starman.ee veebi k
audu. Vaatamata sellele, kas olete para-
jasti metsas või merel, saate nautida
muretult 20 kanali lemmiksaateid ning
end kõigi uudistega kursis hoida. Teie
kodune teler on nüüd alati teiega

kaasas nii telefonis kui tahvelarvutis!
TV Everywhere näitab kuni 20

telekanali otsepilti, mille hulgas on
vaadatuimad kodumaised
kanalid ETV ja Kanal 2 ning
rida teisi kanaleid; suurimad
vene kanalid nagu RTR Planeta
ja NTV Mir; mõtteainet ja
meelelahutust pakuvad rahvus-
vahelised hiidlased Discovery,
Fox, History, Sony. Ka lastele
oleme mõelnud ning lisasime
valikusse Kidzone ja Lolo TV
kanalid. 
Lisaks saab Starmani äppiga

tutvuda üle 170 telekanali kav-
aga, lisada oma nutiseadmesse
meeldetuletusi algavate saadete

kohta, otsida pealkirja järgi telekavast
huvipakkuvat saadet, juhtida STAR-
boxi nagu telekapuldiga, salvestada
lemmiksaateid ning vaadata oma
salvestusi otse nutiseadmest.

olge netis kõige 
kiiremad

Kas teadsite, et Starman pakub Eesti
kõige kiiremat kodust internetiühen-
dust? 
Starmanil on neli internetipaketti – S,

L, M ja XL, mille vahel saab valida
vastavalt vajadusele. 
Starmani ülikiire 400 Mbit/s internet

on kiudoptilisel baasvõrgul toimiv
töökindel ja kvaliteetne teenus. Et
kodus oleks netikasutamine eriti
mugav, pakume loomulikult ka juht-
mevaba internetti. Starman Start
teenuse aastase kliendilepinguga lii-
tudes on kauba peale kõik seadmed
tasuta. 

Starman laieneb Maardusse
Teko avab kaks uut eriala!

Tööturg vajab praegu hädasti koolitatud juhte kaubanduses,
samuti on vaja hotellitubade ettevalmistajaid, seepärast
avame juba aasta 2015 esimesel poolel Tallinna Teenindus-
koolis kaks uut eriala – MÜÜGIKORRALDAJA ja TOA-
TEENIJA.

Müügikorraldaja õppekavale ootame õppima keskharidu-
sega igas vanuses inimesi, kes asuvad õppima uue – kutse-
standardil põhineva – õppekava järgi. Eelnev müügialane
väljaõpe pole oluline. Müügikorraldaja õpe toimub 1 a 10
kuud ning õppe läbinu omandab kaubandusettevõtte esmata-
sandijuhi kompetentsid. Õpe toimub töökohapõhises
õppevormis. Koolis käiakse üle nädala, kahel päeval nädalas,
ülejäänud ajal toimub õpe praktilisena otse töökohal. Prakti-
kakohaks sobivad kõik klienditeenindusega seotud ettevõtted.
Töökohapõhine õpe annab ettevõtetele võimaluse koolitada
just endale sobivat tööjõudu ning seeläbi suurendada
konkurentsivõimet. Koolitusse saab suunata ettevõttes
töötavaid, kuid erialase hariduseta töötajaid. Samuti on
õppima oodatud need töötajad, kes on erialase hariduse oman-
danud aastaid tagasi. 
Toateenija õpe sobib täisealisele inimesele, keda huvitab

toateenija eriala, ning inimestele, kes soovivad end antud eria-
lal täiendada ja saada tööks vajalik kvalifikatsioon. Toateenija
õpe on sessioonõpe, mis annab väga hea võimaluse kooli
kõrvalt ka töötada. Õpe toimub eesti keeles, kuid olenevalt
grupi iseärasustest oleme valmis lõimima osa erialaaineid ka
vene keeles. Terve õppeperioodi jooksul kindlustame õppurile
praktikakoha, nii on võimalik saada juba koolis käimise ajal
endale töökogemusi ning ka tasu tehtud töö eest. Pärast
õpinguid pakume lõpetanutele võimalust jätkata Tekos
hommikusöögiteenindaja õppega, mis võimaldab avardada
oma töövõimalusi tööturul.Õpiväljundite saavutatust hinna-
takse Hotelliteenindaja 3 taseme  kutseeksamiga, millest so-
oritatakse toateenija osakutse kutseeksam. Kui kutseeksami
sooritamine pole võimalik, siis lõpetatakse õpingud kutse-
eksamiga võrdsustatud lõpueksamiga.Kutseõppe lõpetanule
väljastab kool lõputunnistuse koos hinnetelehega.Tallinna
Teeninduskool on kutseõppeasutus, kus pööratakse suurt
rõhku uute õppekavade arendamisele ja seda just koostöös
ettevõtetega. 

Toimetuse aadress: Keemikute tn. 26-2, 74116 Maardu
Telefon: 600 5510
E-post: maardu.infokeskus@gmail.com

Reklaam ja kuulutused: 
maardureklaam@gmail.com
Telefon:  +372 5383 9891

Peatoimetaja: Sergei PETINov
www.maardu.ee

Linna ajalehe kontaktandmed Maardu Panoraam


